

Musaba'ya ŞOK!

SAMSUNSPOR'dan Fenerbahçe'ye transfer olan Anthony Musaba ile ilgili sıcak gelişmeler yaşanıyor. Yeni takımı Fenerbahçe'de teknik direktör Domenico Tedesco'nun aldığı karar, Musaba'yı sarımsı durumda. ■ HABERİ 12'DE

YILDIRIM'DAN İKİNCİ YARI MESAJI

SAMSUNSPOR Başkanı Yüksel Yıldırım, ligin ikinci yarısı ile birlikte 'bembeyaz bir sayfa' açacaklarını belirterek, taraftarlardan destek istedi. Yıldırım, "Ben de sizinle aynı duyguları paylaşıyor, bu arma için aynı uykusuz geceleri geçiriyorum" dedi. ■ HABERİ 12'DE

Altyapı parlıyor

ZİRAAT Türkiye Kupası'nda Aliğa ile karşılaşan Samsunspor, altyapıdan A takıma yükselen futbolcularıyla dikkat çekti. ■ HABERİ 12'DE

NDİAYE'İ Senegal finalde

SAMSUNSPOR'un başkanı forvet oyuncusu Pape Cherif Ndiaye, Afrika Uluslar Kupası'na finalinde Senegal Milli Takımı ile Mısır'ı 1-0 mağlup ederek finale yükseldi. Maçın tek golü, 78. dakikada Sadio Mane tarafından atıldı ve Senegal, bu sonuçla Afrika Uluslar Kupası'nda finale çıkan ilk takım olmayı başardı. ■ HABERİ 12'DE

Celil Yüksel muhteşem döndü Nerede kalmıştık?

SAMSUNSPOR'un orta saha oyuncusu Celil Yüksel, iddia oynadığı gerekçesiyle aldığı 45 gün hak mahrumiyeti cezasının ardından sahalara muhteşem bir dönüş yaptı. ■ HABERİ 12'DE

GAZETE

FİYATI: 15 TL

Hayata Dair Ne Varsa

Arena

16

Ocak 2026
Cuma

Bilim Samsun ve Keşif Kampüsü'nde

Yarıyıl heyecanı başlıyor



SAMSUN Büyükşehir Belediyesi tarafından "Geleceğin Bilim İnsanlarını" yetiştirme hedefiyle hayata geçirilen Bilim Samsun ve Keşif Kampüsü yarıyıl tatilinde de öğrencileri yalnız bırakmıyor. Bilim Merkezlerindeki yarıyıl tatili programlarıyla çocukları bilim dolu bir yolculuk bekliyor. ■ HABERİ 2'DE



Büyükşehir'den Yenilenebilir Enerjili Tematik Park Yarışması

■ HABERİ 12'DE

SASKİ'den 2,5 milyarlık dev yatırım

ALTYAPI YENİLENİYOR



SASKİ Genel Müdürü Bahattin Yanık, Samsun genelinde hayata geçirilecek yeni yatırımlarla kentin altyapısının güçlendirileceğini, çalışmaların uzun vadeli ve kalıcı çözümler sunacağını söyledi

Samsun Turizm Eylem Planı uygulamaya hazır

SAMSUN İl Kültür ve Turizm Müdürü Süleyman Demirtaş, Samsun Turizm Master Planı'nın yüksek maliyetli yeni bir çalışma

yerine, mevcut ve uygulanabilir bir plan üzerinden hayata geçirildiğini belirtti. ■ HABERİ 4'TE

Samsun'da 253 bin öğrenci karne heyecanı yaşayacak

SAMSUN'da, 2025-2026 eğitim-öğretim yılının birinci döneminin sona ermesiyle birlikte bugün 253 bin 435 öğrenci karne alarak yarıyıl tatiline çıkacak. ■ İHA



İlkadım'da kursiyerlerin

SERTİFİKA HEYECANI

İLKADIM Belediyesi tarafından düzenlenen eğitim programlarını başarıyla tamamlayan kursiyerler sertifikalarını İlkadım Belediye Başkanı İnsan Kurnaz'dan aldı. ■ 2'DE

Sorunlar Ankara'ya taşındı

SAMSUN Eczacı Odası Başkanı Karacan, TEB'in toplantısında ilaç yokluklarından mezun eczacıların istihdam sorununa kadar mesleğin temel problemlerini gündeme taşıdı. ■ 4'TE



Kara kış ayakkabı tamircilerini ısıttı

KARA kış ve aşın soğuklar, ayakkabı tamircilerinin işine yaradı. Su geçiren ayakkabılar nedeniyle yoğunluk yaşayan tamirciler, işlerin mevsim sonuna kadar yoğun geçeceğini umut ediyor. ■ 4'TE



Can Sofrası'ndan yüzde 30 destek İNDİRİMİ



CANİK Belediyesi'nin Can Sofrası'nda şehit yakınları, gaziler ve gazi ailelerine yüzde 30 indirim uygulaması başladı. ■ 6'DA

Bilim Samsun ve Keşif Kampüsü'nde yarıyıl heyecanı başlıyor

Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından “Geleceğin Bilim İnsanlarını” yetiştirme hedefiyle hayata geçirilen Bilim Samsun ve Keşif Kampüsü yarıyıl tatilinde de öğrencileri yalnız bırakmıyor. Bilim Merkezlerindeki yarıyıl tatili programlarıyla çocukları bilim dolu bir yolculuk bekliyor

ÇOCUKLARIN yarıyıl tatillerini hem eğlenceli hem de verimli geçirmelerini sağlamak amacıyla Bilim Samsun ve Keşif Kampüsü dopdolu bir programla kapılarını açıyor. Bilim Samsun'da 6-12 yaş arasındaki öğrenciler için özel olarak hazırlanan yarıyıl programı, 20-31 Ocak tarihleri arasında hafta içi her gün salıdan cumaya 13.00–16.50 saatleri arasında gerçekleştirilecek. Program kapsamında çeşitli bilim atölyelerinde öğrencilerin bilimsel meraklarını geliştirecek, yaratıcılıklarını destekleyecek ve sosyal becerilerini güçlendirecek birçok atölye ve eğitim programı yer alacak. Hafta sonları ise eğlenceli şenliklerin yanı sıra aileler çocuklarıyla birlikte veli-çocuk atölyelerine de katılabilecek.



GELECEĞİN BİLİM İNSANLARI SAMSUN'DA YETİŞİYOR
Keşif Kampüsü ise yarıyıl tatilinde 7-11 yaş grubundaki çocukları bilim ve teknolojiyle buluşturacak. 7-8 yaş ve 9-11 yaş grupları için hazırlanan programlar; kodlama, robotik ve çeşitli atölye etkinliklerini kapsıyor. Eğitimler 20-30 Ocak tarihleri arasında hafta içi salıdan cumaya 13.00–16.50 saatleri arasında düzenlenecek. Kontenjanın sınırlı olduğu programlar hakkında detaylı bilgi ve başvuru ise bilimsamsun.org

ve kesifikampusu.org adreslerinden yapılabilecek.
Eğitim, kültür ve bilimsel faaliyetler noktasında her alanda çocukların ve gençlerin yanında olan Büyükşehir Belediyesi, “Geleceğin bilim insanları Samsun'da yetişiyor!” mottosuyla çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda farklı yaş gruplarına uygun atölye çalışmaları, şenlikler ve etkinliklerle yarıyıl tatili çocuklar için unutulmaz bir deneyime dönüşecek. ■ SBB BÜLTEN

TENCERE KAYNADI, HÜNERLER KONUŞTU:



Liseli şefler Samsun'da yarıştı

Orta Karadeniz'in dört bir yanından Samsun'a gelen meslek lisesi öğrencileri, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen "Gastronomi ve Aşçılık Yarışması"nda yöresel lezzetlerle jüri karşısına çıktı. Genç şef adayları, mutfakta kıyasıya mücadele etti

TÜRK mutfağının köklü mirasını genç nesillere aktarmak ve yöresel tatları gün yüzüne çıkarmak amacıyla Milli Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen Gastronomi ve Aşçılık Yarışması Orta Karadeniz etabı Samsun'da gerçekleştirildi. Türkiye genelinde 7 bölgede düzenlenen organizasyonun Samsun ayağı, Atakum ilçesindeki Altınkum Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde yapıldı. Yarışmaya Samsun, Ordu, Amasya, Sinop, Tokat ve Çorum'dan katılan meslek lisesi öğrencileri, ev sahibi okulun uygulama mutfağında yörelere özgü yemekleri hazırladı. Zamanla yarışan öğrenciler jüri değerlendirmesi sırasında büyük heyecan yaşarken, mutfakta renkli görüntüler oluştu. Hazırlanan yemekler, lezzet, sunum ve özgünlük kriterleri doğrultusunda alanında uzman jüri üyeleri tarafından titizlikle değerlendirildi.

Yarışmaya ilişkin açıklamalarda bulunan Milli Eğitim Bakanlığı Gastronomi ve Aşçılık Yarışması Türkiye Direktörü Barış Ondaş, organizasyonun Türkiye finaline uzanan geniş bir süreci kapsadığını söyledi. Ondaş, "Yarışmamız 7

bölgede, her bölgede 2 ya da 3 ilde gerçekleştiriliyor. Bu etaplarda birinci olan okullarımızı Türkiye finalinde yeniden yarıştıracakız. Samsun etabında 30 okulumuz mücadele ediyor. Amacımız, yöresel yemeklerimizi inovatif sunumlarla dünyaya tanıtmak" dedi.

Öğrencilerin anlık performanslarının esas alındığını vurgulayan Ondaş, "Karadeniz Bölgesi'ne özgü ot yemekleri, et yemekleri, keşkekler, pazı ve karalahana sarmaları ile balık çeşitleri geldi. Öğrencilerimiz yöresel lezzetleri oldukça özgün ve başarılı sunumlarla ortaya koydu" ifadelerini kullandı. **BİRİNCİ SAMSUN'DAN** Yarışma Karadeniz Bölgesi'nde 3 ilde düzenlendi. Samsun'da düzenlenen 30 okulun katıldığı yarışmada altın kupayı elde eden Havza Şehit Recep Şahin Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Türkiye finalinde Karadeniz Bölgesi'ni temsil etme hakkı kazandı. Gümüş kupayı Samsun Atakum'dan Altınkum Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, bronz kupayı ise Ayvacık Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi kazandı. ■ İHA

İlkadım'da kursiyerler sertifikalarını aldı

İlkadım Belediyesi tarafından düzenlenen eğitim programlarını başarıyla tamamlayan kursiyerler sertifikalarını İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz'dan aldı

KADINLARIN mesleki ve kişisel gelişimlerine olumlu katkılar sağlamak amacıyla, İlkadım Belediyesi tarafından 1 Ekim 2025 tarihinde başlayan Satış Uzmanlığı, Çevre Bilinci ve Sıfır Atık Yönetimi, On Muhasebe, Baştan Sona Girişimcilik ve İşaret Dili eğitimleri tamamlandı. Hanımeli Konağı'nda düzenlenen ve Ayşegül Akça, Gökçe Şahingöz ve Muhammet Çakar tarafından verilen eğitimlerini tamamlayan kursiyerlere sertifikalarını, İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz verdi. **GÜÇLÜ VE ÖZGÜVENLİ KADINLAR** Eğitim faaliyetlerine özellikle de kişisel ve mesleki gelişime katkı sağlayan eğitimlere önem verdiklerini söyleyen İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, "Kadınlarımızın kendilerini geliştirmelerine ve meslek edinmelerine katkı sağlamak



amacıyla Hanımeli Konağı'nda düzenlediğimiz eğitimlere katılan kursiyerlerimize sertifikalarını verdik. Eğitimlere ilgi gösteren, emek veren ve süreci başarıyla tamamlayan tüm

kursiyerlerimizi yürekten kutluyorum. Bu eğitimlerin, kadınlarımızın hem sosyal hayatta hem de iş yaşamında daha güçlü ve özgüvenli bireyler olmalarına doğrudan katkı sağlayacağına inanıyoruz. Eğitim sürecinde özeriyle görev alan eğitimcilerimiz Ayşegül Akça, Gökçe Şahingöz ve Muhammet Çakar'a ve bu çalışmalara destek veren herkese teşekkür ediyorum. İlkadım'da kadınlarımızın yanında olmaya, eğitimi, üretimi ve gelişimi destekleyen projeleri hayata geçirmeye devam edeceğiz" dedi. ■ İLKADIM BELEDİYESİ BÜLTEN



Vezirköprü Tüketici Hakları Derneği Türk Sanat Müziği Korusu'ndan konser

Vezirköprü Tüketici Hakları Derneği Türk Sanat Müziği Korusu, 11. konserini verdi. Belediye Kültür Merkezi'nde düzenlenen konser, şef Serhat Yılmaz yönetiminde gerçekleştirildi



İKİ bölüm halinde düzenlenen programda koro ve solo olarak eserler seslendirildi. Tüketici Hakları Derneği Vezirköprü Şube Başkanı Aliye İnce, soğuk havaya rağmen salonu dolduran katılımcılara teşekkür ederek, "Bugün 11. seri konserimizi gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Emeği geçen herkese ayrı ayrı teşekkür ediyorum" ifadesini kullandı. Konsere Vezirköprü Belediye Başkanı Murat Gül, Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Gülburun, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Mehmet Uyar, Esnaf ve Sanatkarlar Kooperatifi Başkanı Şakir Demirkan, Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Mustafa Kaya, Halk Kütüphanesi Müdürü Kani Yılmaz ile vatandaşlar katıldı. ■ AA



Büyükşehir'den Yenilenebilir Enerjili Tematik Park Yarışması

Samsun Büyükşehir Belediyesi her yıl ocak ayının ikinci haftasında kutlanan Enerji Haftası kapsamında "Yenilenebilir Enerjili Tematik Park Yarışması" düzenledi. Yarışmada gençler başarılı projeleri ile göz doldurdu

İKLİM değişikliğiyle mücadele, enerji verimliliğinin artırılması, çevrenin korunması ve karbon salınımının azaltılması hedefleri doğrultusunda çalışmalarını sürdüren Samsun Büyükşehir Belediyesi tarafından "Yenilenebilir Enerjili Tematik Park Yarışması" düzenledi. Her yıl ocak ayının ikinci haftasında kutlanan Enerji Haftası çerçevesinde gerçekleştirilen yarışmaya 22 okul başvuru yaptı. **GENÇLER EN İYİ TEMATİK PARKI TASARLAMAK İÇİN YARIŞTI** Lise öğrencilerinin yenilenebilir enerji, çevre dostu yaşam ve sürdürülebilirlik konularında bilinçlenmesini sağlamak, aynı zamanda yenilikçi, eğitici ve çevre dostu oyun parkı tasarımlarını teşvik etmek amacıyla düzenlenen yarışma Samsun Büyükşehir Belediyesi Sanat Merkezi Sergi Salonu'nda gerçekleştirildi. Oluşturulan gruplarda her okuldan bir öğretmen ve üç öğrenci yer



alırken gençler, en iyi yenilenebilir enerjili tematik parkı tasarlamak için yarıştı. Yarışmaya katılan projeler; yenilenebilir enerjili çocuk oyun parkı konseptine uygun maket tasarımları, çocuk oyun alanları için yenilikçi ve uygulanabilir fikirler ile yenilenebilir enerji sistemleri gibi başlıklarda değerlendirildi. **ÖDÜLER SAHİPLERİNİ BULDU** "Yenilenebilir Enerjili Tematik Park Yarışması"nın birincisi Samsun Bilim ve Sanat Merkezi Okulu, ikincisi İstiklal Ticaret Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, üçüncüsü ise OMÜ Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi oldu. Yarışmanın birincilerine bisiklet, ikincilerine tablet, üçüncülerine ise akıllı saat hediye edildi. Ayrıca birinci olan proje Samsun Büyükşehir Belediyesi'nin çevre ve enerji vizyonu kapsamında enerji verimliliği açısından örnek bir çalışma olarak şehirde hayata geçirilecek. ■ SBB BÜLTEN



Rektör Aydın, AA'nın 'Yılın Kareleri' oylamasına katıldı

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatma Aydın, Anadolu Ajansı'nın (AA) gözünden 2025'e damga vuran olaylara ait fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı

REKTÖR Aydın, lifebox, Ajet ve ROKETSAN sponsorluğunda düzenlenen yarışmada, AA foto muhabirleri ve muhabirlerinin 2025 yılında Türkiye ile dünya gündeminde yankı bulan toplam 6 kategorideki 112 fotoğrafını inceledi.

Aydın, "Gazze: Açlık" kategorisinde Mohammed Nassar'ın "Gazze'ye havadan insani yardım malzemeleri indirildi", "Portre" kategorisinde ise Cem Özdel'in "Rastgeldi" karelerini seçti.

"Haber" kategorisinde Mustafa Hatipoğlu'nun "Göklerin fatihi" fotoğrafını

oylayan Aydın, "Spor" kategorisinde tercihini Artur Widak'ın "Havalı hareket" karesinden yana kullandı.

"Doğal Yaşam ve Çevre" kategorisinde Şebnem Coşkun'un "Kırıkkanatlar" fotoğrafını tercih eden Aydın, "Günlük Hayat" kategorisinde de Hakan Akgün'ün "Haliç'te gün batımı" adlı fotoğrafına oy verdi.

Aydın, Anadolu Ajansı'nın Kurtuluş Savaşı'ndan bugüne kadar sadece Türkiye değil, dünyanın her bölgesindeki gelişmeleri ve mazlumların sesini dünya gündemine taşıdığını söyledi.

OYLAMA

AA'nın 2012 yılından bu yana düzenlediği yarışmada, bu yıl "Haber", "Doğal Yaşam ve Çevre", "Spor" ve "Günlük Hayat" olmak üzere 4 ana kategorinin yanı sıra "Gazze: Açlık" ve "Portre" başlıklı 2 özel kategori de yer alıyor.

Türkçe ve İngilizce alt yazıyla dünya genelinde yapılan oylamaya katılanlar, istedikleri sayıda fotoğrafa oy verebiliyor.

Oylama "yilinkareleri.aa.com.tr" internet sitesinden 15 Şubat Pazar günü, saat 17.00'ye kadar devam edecek. ■ AA

ODES kapsamındaki çocuklara yönelik program düzenlendi

Havza Sosyal Hizmet Merkezi sorumluluk alanında yaşayan Okul Destek Projesi (ODES) kapsamındaki çocuklara yönelik Miraç Kandili dolayısıyla program gerçekleştirildi

HAVZA Sosyal Hizmet Merkezi, İlçe Sağlık Müdürlüğü ve İlçe Müftülüğü iş birliğinde Diyanet Gençlik Merkezinde Miraç Kandili dolayısıyla ODES kapsamında destek verilen çocuklara yönelik etkinlik düzenlendi.

Diyanet Gençlik Merkezi görevlilerince değerler eğitimi kapsamında bilgi verilen çocuklar için daha sonra ilgi alanlarına yönelik sosyal aktiviteler gerçekleştirildi.

İlçe Sağlık Müdürlüğü ekipleri tarafından öğrencilere yönelik ağız ve diş sağlığı eğitimi de verildi.

Havza Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Sezen Necla Mutlu Güvendi, ODES kapsamında destek alan çocukların sadece maddi destekler ile



değil, sosyal, akademik, kültürel ve manevi gelişimlerini de destekleyerek yanlarında olduklarını dile getirerek, "Gerçekleştirilen faaliyetlerle çocukların hem manevi hem de sağlık

ve sosyal gelişimlerine katkı sunulmasını amaçladık. Çalışmalarda bizlere destek olan tüm kurumlarımıza teşekkür ederim" dedi. ■ AA

Yeşilay Havza'da seminer verdi

Samsun'un Havza ilçesinde "Bağımsızlık Yılı" etkinlikleri kapsamında "bağımlılıkla mücadele" semineri gerçekleştirildi

AK PARTİ Kadın Kolları Genel Merkezi ve Yeşilay tarafından bağımlılıkla mücadele konusunda imzalanan ve 81 ilde düzenlenecek faaliyetleri içeren iş birliği protokolü kapsamında Havza'da Yeşilay Samsun Şubesi ve AK Parti Havza Kadın Kollarınca seminer düzenlendi.

AK Parti Havza Kadın Kolları Başkanı Sena Deniz, burada yaptığı konuşmada, katılımcılara teşekkür ederek, eğitimin bir parçası olmaktan dolayı mutlu olduklarını söyledi.

Yeşilay Samsun Şube Başkanı Emre Güneş de Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın 2026 yılını "Bağımsızlık Yılı"

ilan etmesinin ardından çalışmalarına hız verdiklerini dile getirerek, "Önceliğimiz bağımlılıklarla mücadele. Bu programın oluşmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Daha sonra Güneş bağımlılık, bağımlılık çeşitleri ve bağımlılıkla mücadele konularında bilgi verdi.

Programda ayrıca, İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından Sağlık Bakanlığı tarafından bağımlılıkla mücadele kapsamında yürütülen çalışmalar hakkında sunum yapıldı.

Programa İlçe Jandarma Komutanı Aştubay Kıdemli Başçavuş Özkan Parlak, AK Parti Havza İlçe Başkanı Aziz Pekşen, Havza Madeni İşler Esnaf

Odası Başkanı Cesur Şahin, Havza Bakkallar Bayiler ve Manavlar Esnaf Odası Başkanı Ali Rıza Gül, Havza Muhtarlar Derneği Başkanı Adem Şahin, TÜGVA Havza Şube Başkanı Semih Deniz ile vatandaşlar katıldı. ■ AA



Okullarda su ve hijyen şartları insan hakları perspektifiyle inceleniyor

Samsun'da hayata geçirilen proje ile kentteki okullarda suya erişim, sanitasyon ve hijyen şartları insan hakları çerçevesinde değerlendirilerek eğitim politikalarına bilimsel veri sağlanması amaçlanıyor

SAMSUN Üniversitesi ile Samsun İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birliğinde, TÜBİTAK 3501 Kariyer Geliştirme Programı kapsamında desteklenen "İnsan Hakları Bağlamında Okullarda Su, Sanitasyon ve Hijyen Şartları: Samsun Örneği" başlıklı proje hayata geçirildi.

Çocukların güvenli, sağlıklı ve sürdürülebilir eğitim ortamlarında bulunma hakkını merkeze alan proje kapsamında, Samsun'daki okullarda suya erişim, sanitasyon ve hijyen (WASH) şartları insan hakları çerçevesinde ele alınacak. Araştırma ile mevcut durumun bilimsel verilerle ortaya konulması ve politika yapıcılara yol gösterici bulgular sunulması hedefleniyor.

Projenin yürütücülüğünü Samsun Üniversitesi'nden Dr.

Öğr. Üyesi Burcu Öncü üstlenirken, araştırma ekibinde Doç. Dr. Mustafa Kemal Yöntem, Doç. Dr. Şule Öztürk, Doç. Dr. Sezai Çağlayan ve Arş. Gör. Mücahit Ankan yer alıyor. Çalışma kapsamında okullarda içme suyunun erişim imkânları, el yıkama alanları, hijyen uygulamaları ve bu şartların eğitim hakkı ile ilişkisi detaylı şekilde değerlendirilecek. Elde edilecek verilerin, okul sağlığı, çocuk hakları ve eğitim politikalarının geliştirilmesine katkı sağlanması amaçlanıyor. İnsan hakları temelli yaklaşımıyla dikkat çeken projede, su, sanitasyon ve hijyenin yalnızca teknik bir altyapı meselesi olmadığı, aynı zamanda temel bir insan hakkı olduğu vurgulanıyor. Proje çıktıların, yerel yönetimler, eğitim kurumları ve ilgili paydaşlar için yol gösterici olması bekleniyor. ■ İHA

Samsun Turizm Eylem Planı uygulamaya hazır hale geldi



Samsun İl Kültür ve Turizm Müdürü Süleyman Demirtaş, Samsun Turizm Master Planı'nın yüksek maliyetli yeni bir çalışma yerine, mevcut ve uygulanabilir bir plan üzerinden hayata geçirildiğini belirtti

DEMİRTAŞ, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünde düzenlenen toplantıda yaptığı konuşmada, Samsun Turizm Master Planı'nın somut bir eylem planına dönüştürüldüğünü söyledi.

Turizm master planlarının en büyük sorununun uygulanabilirlik olduğunu vurgulayan Demirtaş, "Büyük bütçelerle yapılan ancak sahaya yansımayan planlar yerine elimizde bulunan ve uygulanabilirliği yüksek bir master planı esas aldık. Öncelikle yönetim modelini,

ardından bütçe yapısını ve organizasyon şemasını oluşturduk. Önceliğimiz masa başında kalan değil, sahada karşılığı olan bir turizm planı ortaya koymaktı" dedi.

Bu kapsamda Valilik koordinasyonunda Büyükşehir Belediyesi, Ticaret ve Sanayi Odası, üniversiteler ve ilgili kurum temsilcilerinin yer aldığı üst kurul oluşturulduğunu aktaran Demirtaş, yaklaşık 5 aylık çalışma sonucunda turizm eylem planının tamamlandığını belirtti. Demirtaş, "Yaklaşık 250

kişinin katkı sunduğu bu süreçte turizmin 14 ana başlığı 7 başlık altında toplandı. Her proje için sorumlu kurumlar ve muhatap birimler net şekilde belirlendi. Bugün geldiğimiz noktada hazır bir Samsun Turizm Eylem Planı var. Sayın Valimizin talimatıyla departmanlar oluşturulacak ve uygulama süreci resmen başlayacak" ifadelerini kullandı.

Toplantıya, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile ilgililer katıldı. ■ AA

Kara kış ayakkabı tamircilerini ısıttı

Kara kış ve aşırı soğuklar, ayakkabı tamircilerinin işine yaradı. Su geçiren ayakkabılar nedeniyle yoğunluk yaşayan tamirciler, işlerin mevsim sonuna kadar yoğun geçeceğini umut ediyor

KIŞ mevsiminin kendini hissettirmesiyle birlikte ayakkabı tamirine olan talep de arttı. Yağışın sık görüldüğü Samsun'da özellikle deri ayakkabı ve botlarda yaşanan su alma problemi, vatandaşları tamircilerin yolunu tutmaya yönlendirdi. Artan talepten memnun olan ayakkabı tamircileri, yoğunluğun mevsim boyunca devam edeceğini ifade ediyor. **KIŞ MEVSİMİNDE İŞLERİMİZ YOĞUN OLUYOR**

Soğuk havalarla birlikte işlerin belirgin şekilde arttığını söyleyen ayakkabı tamircisi Turgut Dursun, kış aylarının kendileri için en hareketli dönemlerden biri olduğunu belirtti. Dursun, "Kışın özellikle ayakkabı tamir işleri çok artıyor. Çocuklar okula, vatandaşlar işe giderken ayakkabılar ister istemez su alıyor. Bu da tamir ihtiyacını doğuruyor.

Şu sıralar en çok taban değişimi, yırtık dikimi ve yama işleri yapıyoruz. Tamir ücretleri 100 TL'den başlayıp 700 TL'ye kadar çıkabiliyor. İyi bir deri ayakkabının fiyatı ise 5 bin TL'den başlıyor. Bu yüzden birçok kişi yeni ayakkabı



almak yerine tamir ettirmeyi tercih ediyor" dedi.

Üniversitelerin tatil olduğu dönemlerde çanta ve valiz tamirlerinin arttığını da ifade eden Dursun, sezon sonunda da benzer bir yoğunluk beklediklerini dile getirdi. Okulların açıldığı dönemlerde ise yeni alınan ayakkabıların sıkma ve uyum sorunları nedeniyle tadilat

taleplerinin devam ettiğini söyledi.

CİLALI BOYANMAYAN DERİ AYAKKABILAR SU GEÇİRİR

Deri ayakkabıların kışın su almasının en büyük nedeninin yanlış kullanım olduğuna dikkat çeken Dursun, "Deri ayakkabı giyenler yağmur ve karlı havalarda mutlaka cilalı boya kullanmalı. Sadece boya yapmak yeterli değil. Cila, derinin yüzeyini

kayganlaştırır ve suyun tutunmasını engeller.

Cilalanmayan deri ayakkabılar su geçirir. Bu konuda müşterilerimizi sürekli uyanyoruz" diye konuştu.

Bot ve deri ayakkabı tamiri yapan esnaf, doğru şekilde yenilenen kaliteli ayakkabıların sıfır ayakkabıdan farkı olmadan uzun süre kullanılabileceğini belirtiyor. ■ İHA



Müdür Kuyu'dan Başkan Yılmaz'a ziyaret

Çarşamba Ticaret Borsası (ÇTB) Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz, Çarşamba İlçe Emniyet Müdürü Ferdi Kuyu'yu makamında ağırladı

ZİYARETE, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Şevket Zeren, Meclis Başkanı Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Sezai Atsan, Meclis Üyesi Mehmet Çalışkan, Kurucu Meclis Başkanı Nurettin Öztekin ve İş İnsanı Salih Alver iştirak etti.

Gerçekleşen nezaket ziyaretinde ilçenin güvenliği, kamu düzeni ve kurumlar arası iş birliği konuları üzerine karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu. Başkan Kazım Yılmaz, İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün Çarşamba halkının huzur ve

güvenliği için gösterdiği özveri ve çalışmalarından dolayı teşekkürlerini iletti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Kazım Yılmaz, "Emniyet teşkilatımız, ilçemizin güvenliğinin teminatıdır. Kurumlar arası dayanışma hem halkımız hem de şehrimiz için büyük önem taşıyor" dedi.

İlçe Emniyet Müdürü Ferdi Kuyu da gösterilen misafirperverlikten dolayı teşekkür ederek, kamu yararına olan her konuda iş birliğine açık olduklarını ifade etti. ■ Haber Merkezi

KARACAN TEB'İN 45. DÖNEM MERKEZ HEYETİ BAŞKANLAR DANIŞMA TOPLANTISI'NA KATILDI Eczacılığın sorunlarını Ankara'ya taşıdı

Samsun Eczacı Odası Başkanı Karacan, TEB'in toplantısında ilaç yokluklarından mezun eczacıların istihdam sorununa kadar mesleğin temel problemlerini gündeme taşıdı

SAMSUN Eczacı Odası Başkanı Onur Ferhat Karacan, Ankara'da düzenlenen Türk Eczacıları Birliği (TEB) 45. Dönem Merkez Heyeti Başkanlar Danışma Toplantısı'na katıldı. Toplantıda söz alan Karacan, eczacılık mesleğinin karşı karşıya olduğu yapısal sorunlara dikkat çekerek çözüm önerilerini paylaştı. Karacan konuşmasında, son dönemde giderek artan ilaç yokluklarının hem eczacıları hem de vatandaşları zor durumda bıraktığını vurguladı. **KALICI ÇÖZÜM ŞART** Artan katılım paylarının

hastaların ilaca erişimini olumsuz etkilediğini belirten Karacan, plansız şekilde açılan ihtiyaç fazlası Eczacılık Fakültelerinin mesleğin geleceğini tehdit ettiğini ifade etti. Yardımcı eczacıların yaşadığı istihdam ve çalışma koşulları sorunlarına da değinen Karacan, mezuniyet sonrası iş bulmakta zorlanan eczacı sayısının her geçen gün arttığını söyledi. Karacan, mesleğin sürdürülebilirliği için eğitimden istihdama kadar bütüncül ve kalıcı çözümler üretilmesi gerektiğini dile getirdi.

■ Ercan ÜSLÜ



BES'ten kadına yönelik ŞİDDET AÇIKLAMASI

BES Samsun Şube Kadın Sekreteri Emine Boyraz, İstanbul Adliyesi'nde yaşanan silahlı saldırıya dikkat çekerek, kadına yönelik şiddetin bireysel değil yapısal bir sorun olduğunu vurguladı



BÜRO Emekçileri Sendikası (BES) Samsun Şube Kadın Sekreteri Emine Boyraz, İstanbul Adliyesi'nde görevli bir savcının bir kadını silahla vurmasına ilişkin yazılı açıklama yaptı. Boyraz, yaşanan olayın kadına yönelik şiddetin ülkede ulaştığı vahim boyutu gözler önüne serdiğini belirtti. Açıklamada, kadına yönelik şiddetin artık yalnızca eğitimsizlik ya da yoksullukla açıklanamayacağını ifade eden Boyraz, "Eğitimli, makam sahibi ve devlet gücüne erişimi olan kişilerin dahi şiddeti meşru görebildiği bir zihniyetle karşı karşıyayız. Bu tablo, sorunun bireysel değil yapısal olduğunu açıkça ortaya koymaktadır." dedi. **KADINLAR KORUNMASIZ BIRAKILIYOR** Kadınların yaşamın her alanında

korunmasız bırakıldığını vurgulayan Boyraz, cezasızlık algısının ve ekonomik güvencesizliğin şiddeti beslediğini kaydetti. Açıklamada, Mustafa Kemal Atatürk'ün kadın-erkek eşitliğine dair sözlerine de atıf yapılarak, Cumhuriyet değerlerinin hedef alındığı ifade edildi. Boyraz, kadına yönelik şiddetle mücadelede cezasızlığa son verilmesi, silah taşıma ve bulundurma koşullarının sıkı denetlenmesi, eğitimim eşitlik ve insan hakları temelinde yeniden ele alınması gerektiğini belirterek, "Kadına yönelik şiddet bir asayiş sorunu değil, Cumhuriyet'in temel değerlerine yönelmiş bir tehdittir. Kadınların yaşam hakkı pazarlık konusu değildir." ifadelerini kullandı. ■ Haber Merkezi



'ASO-İLTEK Türkiye'nin teknoloji navigasyonudur'

ANKARA Sanayi Odası'nın (ASO) hazırladığı İllerin Teknolojik Gelişmişlik Endeksi ASO-İLTEK 2025'e göre teknolojik gelişmişlikte Ankara birinci, İstanbul ise ikinci sıradaki yerini korudu. Söz konusu iki şehir, diğer illerle aralarında farkı açarak kendi ligini de oluşturdu.



ALİŞ
43,189
SATIŞ
43,196



ALİŞ
50,392
SATIŞ
50,401



ALİŞ
6.413,71
5SATIŞ
6.414,51

■ İHA

Bütçe 528,1 milyar TL açık verdi

Aralık ayında merkezi yönetim bütçe giderleri 1 trilyon 792 milyar TL, bütçe gelirleri 1 trilyon 263,9 milyar TL ve bütçe açığı 528,1 milyar TL olarak gerçekleşti. 2025 yılı Ocak-Aralık döneminde merkezi yönetim bütçe giderleri 14 trilyon 634,6 milyar TL, bütçe gelirleri 12 trilyon 835,5 milyar TL ve bütçe açığı 1 trilyon 799,1 milyar TL olarak gerçekleşti

HAZİNE ve Maliye Bakanlığı, 2025 yılı Aralık ayı Merkezi Yönetim Bütçe Gelişmeleri'ni açıkladı. Buna göre, Aralık ayında merkezi yönetim bütçe giderleri 1 trilyon 792 milyar TL, bütçe gelirleri 1 trilyon 263,9 milyar TL ve bütçe açığı 528,1 milyar TL olarak gerçekleşti. Ayrıca, faiz dışı bütçe giderleri 1 trilyon 675,4 milyar TL ve faiz dışı açık ise 411,5 milyar TL olarak gerçekleşti.

BÜTÇE DENGESİ

Merkezi yönetim bütçesi 2024 yılı Aralık ayında 830 milyar 847 milyon TL açık vermiş iken 2025 yılı Aralık ayında 528 milyar 139 milyon TL açık verdi. 2024 yılı Aralık ayında 755 milyar 594 milyon TL faiz dışı açık verilmiş iken 2025 yılı Aralık ayında 411 milyar 468 milyar TL faiz dışı açık verildi.

BÜTÇE GİDERLERİ

Merkezi yönetim bütçe giderleri Aralık ayı itibarıyla 1 trilyon 792 milyar 33 milyon TL olarak gerçekleşti. Faiz harcamaları 116 milyar 672 milyon TL, faiz hariç harcamalar ise 1 trilyon 675 milyar 361 milyon TL olarak gerçekleşti.

2025 yılında merkezi yönetim bütçe giderleri için öngörülen 14 trilyon 731 milyar 14 milyon TL ödenekten Aralık ayında 1 trilyon 792 milyar 33 milyon TL gider gerçekleştirilmiştir. Geçen yılın aynı ayında ise 1 trilyon 710 milyar

393 milyon TL harcama yapıldı.

Aralık ayı bütçe giderleri geçen yılın aynı ayına göre yüzde 4,8 oranında artmıştır. Giderlerin bütçe ödeneklerine göre gerçekleşme oranı ise 2024 yılında yüzde 15,4 iken 2025 yılında yüzde 12,2 oldu.

Faiz hariç bütçe giderleri geçen yılın aynı ayına göre yüzde 2,5 oranında artarak 1 trilyon 675 milyar 361 milyon TL olarak gerçekleşti.

Faiz hariç giderlerin bütçe ödeneklerine göre gerçekleşme oranı ise 2024 yılında yüzde 16,6 iken 2025 yılında yüzde 13,1 oldu. Aralık ayı bütçe giderlerinin ekonomik sınıflandırma bazında bir önceki yıla göre kıyaslamasını gösteren grafik aşağıda yer aldı.

BÜTÇE GELİRLERİ

Merkezi yönetim bütçe gelirleri Aralık ayı itibarıyla 1 trilyon 263 milyar 894 milyon TL olarak gerçekleşti. Vergi gelirleri 1 trilyon 47 milyar 466 milyon TL, genel bütçe vergi dışı gelirleri ise 184 milyar 217 milyon TL oldu.

2024 yılı Aralık ayında bütçe gelirleri 879 milyar 546 milyon TL iken 2025 yılının aynı ayında yüzde 43,7 oranında artarak 1 trilyon 263 milyar 894 milyon TL olarak gerçekleşti. Bütçe tahminine göre bütçe gelirlerinin Aralık ayı gerçekleşme oranı 2024 yılında yüzde 10,4 iken 2025 yılında yüzde

9,9 oldu.

2025 yılı Aralık ayı vergi gelirleri tahsilatı geçen yılın aynı ayına göre yüzde 47,9 oranında artarak 1 trilyon 47 milyar 466 milyon TL oldu. Vergi gelirlerinin bütçe tahminine göre gerçekleşme oranı ise 2024 yılında yüzde 9,6 iken 2025 yılında yüzde 9,4 oldu.

2025 YILI OCAK-ARALIK DÖNEMİ MERKEZİ YÖNETİM BÜTÇE GERÇEKLEŞMELERİ

2025 yılı Ocak-Aralık döneminde merkezi yönetim bütçe giderleri 14 trilyon 634,6 milyar TL, bütçe gelirleri 12 trilyon 835,5 milyar TL ve bütçe açığı 1 trilyon 799,1 milyar TL olarak gerçekleşti. Ayrıca, faiz dışı bütçe giderleri 12 trilyon 580,2 milyar TL ve faiz dışı fazla ise 255,3 milyar TL olarak gerçekleşti.

BÜTÇE DENGESİ

Merkezi yönetim bütçesi 2024 yılı Ocak-Aralık döneminde 2 trilyon 107 milyar 782 milyon TL açık vermiş iken 2025 yılı Ocak-Aralık döneminde 1 trilyon 799 milyar 130 milyon TL açık verdi. 2024 yılı Ocak-Aralık döneminde 837 milyar 327 milyon TL faiz dışı açık verilmiş iken 2025 yılı Ocak-Aralık döneminde 255 milyar 252 milyon TL faiz dışı fazla verildi.

BÜTÇE GİDERLERİ

Merkezi yönetim bütçe giderleri Ocak-Aralık dönemi itibarıyla

14 trilyon 634 milyar 607 milyon TL olarak gerçekleşti. Faiz harcamaları 2 trilyon 54 milyar 382 milyon TL, faiz hariç harcamalar ise 12 trilyon 580 milyar 225 milyon TL olarak gerçekleşti.

2025 yılı Ocak-Aralık döneminde merkezi yönetim bütçe giderleri geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 35,7 oranında artarak 14 trilyon 634 milyar 607 milyon TL olarak gerçekleşti.

Faiz hariç bütçe giderleri geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 32,3 oranında artarak 12 trilyon 580 milyar 225 milyon TL olarak gerçekleşti.

BÜTÇE GELİRLERİ

Merkezi yönetim bütçe gelirleri

Ocak-Aralık dönemi itibarıyla 12 trilyon 835 milyar 477 milyon TL olarak gerçekleşti. Vergi gelirleri 11 trilyon 49 milyar 467 milyon TL, genel bütçe vergi dışı gelirleri ise 1 trilyon 446 milyar 607 milyon TL olmuştur.

2024 yılı Ocak-Aralık döneminde bütçe gelirleri 8 trilyon 672 milyar 832 milyon TL iken 2025 yılının aynı döneminde yüzde 48 oranında artarak 12 trilyon 835 milyar 477 milyon TL olarak gerçekleşti.

2025 yılı Ocak-Aralık dönemi vergi gelirleri tahsilatı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 51,3 oranında artarak 11 trilyon 49 milyar 467 milyon TL oldu.

■ İHA



Tarım-ÜFE yıllık yüzde 36,01 arttı

Tarım ürünleri üretici fiyat endeksi (Tarım-ÜFE) yıllık yüzde 36,01, aylık yüzde 3,06 arttı

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025 yılı Aralık ayı Tarım Ürünleri Üretici Fiyat Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, Tarım-ÜFE'de, 2025 yılı Aralık ayında bir önceki aya göre yüzde 3,06 artış, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 36,01 artış, bir önceki yılın aynı ayına

göre yüzde 36,01 artış ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 37,47 artış gerçekleşti.

Sektörlerde bir önceki aya göre, tarım ve avcılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 3,00 artış, ormancılık ürünleri ve ilgili hizmetlerde yüzde 1,59 artış ve balık ve diğer balıkçılık ürünleri; su ürünleri;

balıkçılık için destekleyici hizmetlerde yüzde 6,25 artış gerçekleşti. Ana gruplarda bir önceki aya göre, tek yıllık (uzun ömürlü olmayan) bitkisel ürünlerde yüzde 8,57 artış, çok yıllık (uzun ömürlü) bitkisel ürünlerde yüzde 1,32 azalış ve canlı hayvanlar ve hayvansal ürünlerde yüzde

3,59 artış gerçekleşti.

Yıllık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 125,68 artış ile yumuşak çekirdekli meyveler ve sert çekirdekli meyveler, aylık değişimin en yüksek olduğu alt grup yüzde 22,27 artış ile sebze ve kavun-karpuz, kök ve yumrular oldu.

■ İHA

Hizmet üretim endeksi arttı

Hizmet üretim endeks 2025 yılı Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4 arttı

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025 yılı Kasım ayı Hizmet Üretim Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, hizmet üretim endeksi 2025 yılı Kasım ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4 arttı. Aynı ayda ulaştırma ve depolama hizmetleri yüzde 1,6 arttı, konaklama ve yiyecek hizmetleri yüzde 7,2 arttı, bilgi ve iletişim hizmetleri yüzde 8,7 arttı, gayrimenkul hizmetleri yüzde 3,0 arttı, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetler yüzde 1,7 arttı, idari ve destek hizmetleri ise yüzde 5,1 arttı.



Hizmet üretim endeksi aylık yüzde 0,2 arttı. Hizmet üretim endeksi 2025 yılı Kasım ayında bir önceki aya göre yüzde 0,2 arttı. Aynı ayda ulaştırma ve depolama hizmetleri yüzde 0,9 arttı, konaklama ve yiyecek hizmetleri yüzde 0,2 azaldı, bilgi ve iletişim hizmetleri yüzde 1,5 azaldı, gayrimenkul hizmetleri yüzde 3,7 azaldı, mesleki, bilimsel ve teknik hizmetler yüzde 1,5 arttı, idari ve destek hizmetleri ise yüzde 0,1 arttı. ■ İHA

2026 altın yılı olacak mı?

Altın ve gümüş fiyatları ralli yaparken uzmanlar geleceğe yönelik değerlendirmelerde bulundu. Hızlı yükselişleri spekülasyon olarak değerlendiren uzmanlar, altın yatırımcılarına dikkat çeken seviyeleri gösterdi

KÜRESEL piyasalar, jeopolitik risklerin etkisinde hareket etmeye devam ediyor. ABD Başkanı Donald Trump'ın başkan seçilmesinin ardından küresel ekonomide hareketlilik arttı.

Trump'ın ticaret savaşları, gümrük vergileri, jeopolitik söylemleri risk iştahını artırdı ve değerli metaller rekor kırdı.

Altın yılbaşından bu yana yüzde 7, gümüş ise yüzde 29 getiri sağladı. Yatırımcılar gerilimlerin devam etmesi halinde yükselişin sürceği beklentisinde. Uzmanlar ise farklı düşünceye sahip durumda.

2026 ALTIN YILI OLACAK MI?

Altın ve Para Piyasaları Uzmanı Mehmet Ali Yıldırım, altın için 2026 yılını işaret etti. Yıldırım, "2026 yılı altın yılı diyebiliriz. Dünyada gerçekleşen olaylardan dolayı doların uluslararası para piyasalarında güven kaybetmesi nedeniyle altın onun yerini almaya çalışıyor" ifadelerini kullandı.

RİSK İŞTAHI SONA ERMEZ

NTV'nin haberine göre, küresel gelişmeleri yorumlayan Yıldırım, "Risk iştahı sona ermez. Trump'ın Grönland'dan vazgeçmesi ve dünya dengelerinin sakinleşmesi çok iyimser bir senaryo. Trump'ın dünya liderliğinden 2'nci sıraya düşme korkusu ona bu hareketleri sergiletiyor. Aynı zamanda Maduro'nun kaçınılması ve uluslararası hukukun zedelenmesi bu iyimser senaryonun gerçekleşmeyeceği anlamına geliyor" dedi.

ALTIN S1 ARASINDAKİ FARK SIFIRLANABİLİR

Altın S1 sertifikasındaki hızlı yükseliş ve sonrasındaki gerilemeye yönelik olarak Yıldırım, "Altın S1 konusunda geçen yıl borsada çok hareketlilik olmadı biraz finansal okuryazarlığı olan kişiler "Madem altın yükselecek borsadaki paramızı altın sertifikasına yönlendirelim" diyerek talebin yüksek olmasıyla serbest piyasayla arada yüzde 80'lik bir fark oluşmasına neden oldu. Borsa'da hareketlenmelerin başlamasıyla yeni alıcının sertifikaya gelmemesiyle Altın S1 taban fiyata gelip aradaki fark sıfırlanabilir. İşte o noktada alının gelmesiyle tekrar fark oluşabilir" değerlendirmesinde bulundu.

PIYASADA GÜMÜŞ BULUNUYOR

Gümüş fiyatlarının yılbaşından itibaren yüzde 25 civarında getiri sağlaması yorumlayan Yıldırım, "Gümüş söylem olarak patladı. Baremler rafineri bakımından 100-200 gram gümüş üretmekte zorlanıyor ondan dolayı piyasada fiziki gümüşe ulaşmak zor aksine 1 kilogram gümüş alacağız dersiniz piyasada bulunuyor. Gümüşü iki açıdan değerlendirmeliyiz endüstriyel metal bakımından güneş enerjisi, elektrikli araçlar gibi piyasalarda talebin gümüşe yönelik artması piyasanın yükselmesine neden olacaktır. Ancak bu sektörler için farklı bir madenin kullanılmaya başlanması gümüş fiyatının gerilemesine neden olabilir bu

durumu daha önce paladyumda görmüştük.

İç piyasada gümüş alacaklar dikkatli olmalı fiziki almak yerine bankaların yatırım hesaplarından aracı kuruluşlar vesilesinde hesap açmak daha güvenli olacaktır. Gümüş al sat yaparak kazandıran bir yatırım aracı altın gibi alıp elde tutulmamalı" dedi.

2026 ALTIN YILI DEĞİL

Altın piyasaları uzmanı İslam Memiş "2026 yılının altın yılı olacağını söyleyemiyorum. 2025 yılında altından getiri gördük 2026 yılına da hızlı başladık. Yılın ilk yarısına kadar artış bekliyoruz ancak 2026 yılının tamamında 2025 yılındaki gibi bir getiri getirmiş olmaz. 2026'da ikinci yarı yılı dinlenen hatta belki düşen bir altın görebiliriz. 2026 yılındaki jeopolitik gelişmeler özelinde yatırımcı yıl içinde geniş bant aralığına odaklanmalı. Evinde altın bulunduranlar 4 bin 880 dolar seviyesine geldiğinde bu durumu değerlendirmeli" dedi.

GÜMÜŞTE SPEKÜLASYON YARATILYOR

Gümüşün yatırımcıyı üzebileceğine değinen Memiş "2025 yılının Eylül-Ekim aylarında altın kalmadı spekülasyonu oluşmuştu ancak altın katlığı yoktu. Sosyal medya algısıyla balon fiyat yapıldı. Şimdi aynı durum gümüş için de geçerli. Sosyal medya gümüş için de spekülasyon yapıyor. Piyasada gümüş var milleti galeyana getiriyorlar.

■ ekonomim.com

İnşaat üretimi yıllık yüzde 22,3 arttı

İnşaat üretimi yıllık yüzde 22,3 artarken, aylık ise yüzde 0,1 azaldı

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), 2025 yılı Kasım ayı İnşaat Üretim Endeksi verilerini açıkladı. Buna göre, inşaat üretimi yıllık yüzde 22,3 arttı. İnşaatın alt sektörleri, incelendiğinde, Kasım ayında bina inşaatı sektörü endeksi bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 23,4 arttı, bina dışı yapıların inşaatı sektörü endeksi yüzde 16,7 arttı ve özel inşaat faaliyetleri sektörü endeksi yüzde 22,5 arttı.

İnşaat üretimi aylık yüzde 0,1 azaldı. İnşaatın alt sektörleri incelendiğinde, 2025 yılı Kasım ayında bina inşaatı sektörü endeksi bir önceki aya göre yüzde 0,3 arttı, bina dışı yapıların inşaatı sektörü endeksi yüzde 0,4 arttı ve özel inşaat faaliyetleri sektörü endeksi yüzde 1,8 azaldı.

■ İHA



İÇME SUYUNDAN ATIK SUYA DEV YATIRIM: 400 KİLOMETRELİK HAT YENİLENECEK

SASKİ'den 2,5 milyarlık altyapı hamlesi

YAĞIŞLARA
KARŞI KOLEKTÖR
HATTI

SASKİ Genel Müdürü Yanık, Samsun genelinde hayata geçirilecek içme suyu, kanalizasyon ve atık su yatırımlarıyla kentin altyapısının güçlendirileceğini, çalışmaların uzun vadeli ve kalıcı çözümler sunacağını söyledi

SAMSUN Büyükşehir Belediye Meclisi'nin önceki gün gerçekleştirilen komisyon toplantısında, Samsun Su ve Kanalizasyon İdaresi (SASKİ) Genel Müdürlüğü'nün 2 milyar 500 milyon TL'lik kredi talebi teklifi görüşüldü. Toplantıya katılan SASKİ Genel Müdürü Bahattin Yanık, kredi kullanımının detaylarını ve hayata geçirilecek projeleri kapsamlı bir şekilde kamuoyu ile paylaştı. **İÇME SUYU SORUNU ÇÖZÜLECEK** Kredi kapsamında ilk büyük kalemin, yapımı süren Selahattin Erenen İçme Suyu Anıtma Tesisi'nin ikinci etabı olacağını belirten Yanık, bu proje için 1 milyar TL'lik kredi kullanmayı öngördüklerini ifade etti. Salıpazarı Barajı inşaatının Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından sürdürüldüğünü hatırlatan Yanık,



barajla anıtma tesisi arasındaki hamsu hattının ihalesinin bu yılın başında yapılmasının planlandığını söyledi. Barajın



tamamlanmasıyla birlikte anıtma tesisi, hamsu ve Terme'ye uzanan isale hattının devreye alınacağını kaydeden Yanık, 2026 yılında bu proje için 300 milyon TL'lik kredi kullanılacağını, kalan kısmın ise öz kaynaklardan karşılanacağını belirtti. **400 KM'LİK HAT YENİLECEK** Yanık, Samsun'un merkez

ilçelerinde yürütülecek ikinci etap içme suyu, kanalizasyon ve yağmur suyu yatırımları için 200 milyon TL'lik kredi kullanılacağını açıkladı. Bu kapsamda 300 ila 400 kilometre arasında içme suyu şebekesinin yenileneceğini belirten Yanık, "Hem anızaların önüne geçeceğiz hem de kayıp-kaçak oranını ciddi şekilde azaltacağız" açıklamasını yaptı. **DEV KOLEKTÖR HATTI GELİYOR** Samsun Büyükşehir Belediye Başkanı Halit Doğan'ın onayıyla, Mert Irmağı kenarından TM1'e 2 bin 500 metre uzunluğunda ve 2 metre çapında atık su kolektör hattı inşaatına başlanacağını duyuran Yanık, bu yatırımın sahil bölgesinde yağışlarda yetersiz kalan hattı güçlendireceğini söyledi. DSİ'nin Mert Irmağı'nda yürüttüğü ıslah çalışmalarına paralel olarak, İlkadım ilçesi tarafında da kolektör hattının yenileneceğini belirten Yanık, Mert Irmağı ile balıkçı

bannağı arasında 1400 milimetre çapında boru ile basma hattı yapılacağını, yağmur sularının doğrudan terfi merkezine ulaştırılacağını ifade etti. **BORÇ STOGUNU ARTIRMİYORUZ** SASKİ'nin mali disiplinine de dikkat çeken Yanık, 2025 yılında 843 milyon 919 bin 860 TL kredi kullandıklarını, buna karşılık 986 milyon TL geri ödeme yaptıklarını söyledi. Yanık, "Kullandığımız krediden daha fazla geri ödeme yaptık. Yani borç stokunu artırmıyoruz, aksine dengede tutuyoruz. Bu kadar büyük yatırımlara rağmen mali yapımızı koruyoruz" dedi. SASKİ'nin 2026 yılı bütçesinin 10 milyar 325 milyon TL olduğunu da hatırlatan Yanık, söz konusu 2,5 milyar liralık kaynağın Samsun'un içme suyu ve atık su altyapısında kritik projelerde kullanılacağını vurguladı.

■ Ercan ÜSLÜ

Can Sofrası'nda yüzde 30 vefa indirimi

Canik Belediyesi'nin Can Sofrası'nda şehit yakınları, gaziler ve gazi ailelerine yüzde 30 indirim uygulaması başladı

CANİK Belediyesi, vatandaşları kaliteli ürünlerle hazırladığı sağlıklı ve lezzetli yemeklerle buluşturduğu Can Sofrası'nda şehit yakınları, gaziler ve gazi ailelerine yönelik indirim uygulamasını hayata geçirdi. Lezzetli yemekleri ve bütçe dostu menüleriyle öğrencilerin ve vatandaşların durak noktası olan Can Sofrası'nda şehit yakınları, gaziler ve gazi ailelerine yüzde 30 indirim uygulanacak. İndirim uygulamasıyla şehit yakınları, gaziler ve gazi aileleri, Can Sofrası'nda dilediği ana yemek tercihi eşliğinde kendi menülerini yüzde 30 oranında indirimli bir

şekilde oluşturabilecek. Can Sofrası'na vatandaşların yoğun ilgi gösterdiğini ifade eden ve şehit yakınları, gaziler ve gazi ailelerine yönelik indirim uygulamasının hayırlı olmasını dileyen Canik Belediye Başkanı İbrahim Sandıkçı, "Can Soframızda şehit yakınlarınıza, gazilerimize ve gazi ailelerimize yüzde 30 indirim uyguluyoruz" dedi. **CANİK GÖNÜLLERE DOKUNUYOR** Can Sofrası'nda her gün yüzlerce öğrenciyi ve vatandaşı ağırlamaya devam ettiklerini kaydeden Başkan İbrahim Sandıkçı, "Can Soframız çok kısa bir sürede

vatandaşlarımızın ve öğrencilerimizin ilk adresi oldu. Can Soframıza duyulan ilgi, hemşehrilerimizin olumlu geri dönüşleri eşliğinde her geçen gün artmaya devam



ediyor. Can Soframızda gerçekleştirdiğimiz yeni çalışmamızla şehit yakınlarınıza, gazilerimize ve gazi ailelerimize yüzde 30 indirim uygulamasını hayata geçirdik. Bu uygulamamız vesilesiyle kıymetli şehit yakınlarımız, gazilerimiz ve gazi ailelerimiz Can Soframızda menülerini yüzde 30 indirimli bir şekilde oluşturabiliyor" diye konuştu. **MENÜLER VATANDAŞTAN, HİZMET CANİK BELEDİYESİ'NDEN** Vatandaşların ve öğrencilerin

önerileri doğrultusunda menüleri oluşturduklarını söyleyen Başkan İbrahim Sandıkçı, "Can Soframızla öğrencilerimizi ve hemşehrilerimizi bütçe dostu menüler eşliğinde sağlıklı ve lezzetli yemeklerle buluşturmaya devam ediyoruz.

Yemeklerimizi günlük olarak hazırlıyoruz. Menülerimizi sürekli olarak tutuyor, hemşehrilerimizin ve öğrencilerimizin önerileri doğrultusunda şekillendiriyoruz" ifadelerinde bulundu. Başkan Sandıkçı, Can Sofrası'nda vatandaşların dilediği ana yemek tercihi ile kendi menülerini oluşturabildiğini sözlerine ekledi.

■ CANİK BELEDİYESİ BÜLTEN

Arena

Yıl: 22 Sayı: 7916

16 Ocak 2026 Cuma

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Buyruk Yayıncılık Gazetecilik Reklamcılık
İnş. Turizm Ticaret. Ltd. Şti adına

İMTİYAZ SAHİBİ
HASAN KURUMAHMUTOĞLU

İCRA KURULU BAŞKANI
ALİ ALTINTAŞ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
TUĞBA GENÇALİ

GÖRSEL YÖNETMEN
TUBA KURUL

HUKUK DANIŞMANLARI
Av. ARIF ŞİMŞEK - Av. HASAN FAHRİ ANIL

YÖNETİM : Hançerli Mah. Yalı Camii Sok. No: 7/D
Tel: 0362 234 52 00 Fax: 0362 234 70 70
İlkadım / Samsun

BASKI : İhlas Gazetecilik A.Ş.
Organize Sanayi Bölgesi
10.Cadde No:2 Arsin/ Trabzon
Tel: 0 462 712 04 44 arslantrabzon01@gmail.com

DAĞITIM : PARS EKSPRES KARGO TAŞIMACILIK SAN. TİC. LTD. ŞTİ.
Gazete Dağıtım

www.gazetearena.com e-posta: info@gazetearena.com
ISSN 1307-7120
UETS: 25909-80801-66958

Gazetemizde yayınlanan yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir

Başkan Topaloğlu, AA'nın 'Yılın Kareleri' oylamasına katıldı

Türkiye Okçuluk Federasyonu Başkanı Abdullah Topaloğlu, Anadolu Ajansının (AA) gözünden 2025'e damga vuran olaylara ait fotoğrafların yer aldığı "Yılın Kareleri" oylamasına katıldı

TOPALOĞLU, lifebox, AJet ve ROKETSAN sponsorluğundaki yarışmada, AA foto muhabirleri ve muhabirlerinin 2025 yılında Türkiye ile dünya gündeminde yankı bulan toplam 6 kategorideki 112 fotoğrafını inceledi.

"Gazze: Açlık" kategorisinde Mahmoud İssa'nın "Gazze Şeridi'nde gıda krizi giderek derinleşiyor", "Portre" kategorisinde Özkan Bilgin'in "Atlı adalet" fotoğrafını seçen Topaloğlu, "Haber" kategorisinde tercihini Ali Atmaca'nın "Bir güneş doğuyor" karesinden yana

kullandı.

Topaloğlu, "Spor" kategorisinde Ağıt Erdi Ulukaya'nın "Gelenek ailede başlar", "Doğal Yaşam ve Çevre" kategorisinde Fatih Gönül'ün "Baharla gelen", "Günlük Hayat" kategorisinde ise İsa Terli'nin "Dolunay sefası" karesine oy verdi. Anadolu Ajansının her yıl düzenlediği "Yılın Kareleri" oylamasını takip ettiğini dile getiren Topaloğlu, "Hem spor hem haber ve günlük hayatta olan her türlü olayı bizlere fotoğraflarla anlatıyor.



Sanat anlamında gerçekten çok önemli bir iş çıkartılıyor. Fotoğrafları çeken arkadaşları tebrik ediyorum. Tüm fotoğraflar çok güzel ama tercih yapmak zorunda kaldığımız için her kategoride fotoğraf seçiyoruz" dedi. **"YILIN KARELERİ" OYLAMASI** AA'nın 2012 yılından bu yana düzenlediği ifadelerinde bulundu. Başkan Sandıkçı, Can Sofrası'nda vatandaşların dilediği ana yemek tercihi ile kendi menülerini oluşturabildiğini sözlerine ekledi.

Türkçe ve İngilizce alt yazıyla dünya genelinde yapılan oylamaya katılanlar, istedikleri sayıda fotoğrafa oy verebiliyor. Oylama 'yilinkareleri.aa.com.tr' internet sitesinden 15 Şubat Pazar günü, saat 17.00'ye kadar devam edecek.

■ AA

Hızlı tren projesinde yeni gelişme

Ankara-Samsun Hızlı Demir Yolu Projesi'nde "Delice-Çorum" etabının yüzde 20'si tamamlandı

ÇORUM Valisi Ali Çalgan, Ankara-Kırıkkale-Çorum-Samsun Hızlı Demir Yolu Projesi'nin "Delice-Çorum" etabında çalışmaların yüzde 20'sinin tamamlandığını bildirdi.

Çalgan, Çorum Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Toplantı Salonu'nda düzenlenen İl Koordinasyon Kurulu toplantısında, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu başkanlığında Sungurlu ilçesinde yaptıkları toplantıda, demir yolu çalışmalarını değerlendirdiklerini söyledi. Demir yolu çalışmasının son



derece hızlı devam ettiğini dile getiren Çalgan, "850 iş makinesi ve 3 bin çalışanla 24 saat esasına göre

çalışmalar devam ediyor. 2025 yılındaki 9 aylık çalışmada yüzde 20 iş bitirme gerçekleşti." dedi. Geçen yıl Çorum'da kamu kurum ve kuruluşlarınca 124 milyar 551 milyon lira bütçeli toplam 409 yatırım projesinin yürütüldüğünü belirten Çalgan, "Önceki yıllar harcama tutan 25 milyar lira, 2025 yılı ödeneği 28 milyar 938 milyon lira, 2025 yılı harcama tutarı ise 27 milyar 674 milyon liradır. 2025 nakdi gerçekleştirme oranı yüzde 96'dır." diye konuştu.

TÜNELLERİN İNŞAATI TAMAMLANDI

Karayollar Bölge Müdürü Yardımcısı Fatih Başpınar ise 2018'de yaklaşık 675 milyon liralık yatırımla inşa edilen Kırkdilim tünellerinin inşaatının tamamlandığını bildirdi. Çorum-Osmancık kara yolundaki 3 tünelin toplam uzunluğunun 4 bin 99 metre olduğunu anlatan Başpınar, "Tünelimizde inşaat imalatları, bağlantı yollarının asfaltları da dahil olmak üzere tamamlandı.

Elektromekanik sistemlerinde devam ediyor. Aydınlatma, havalandırma, yangın ve buz önleme sistemlerinin montajları da büyük oranda tamamlandı. Sistemin entegrasyonunu ve güvenli geçişi sağlayacak uygulamalar test ediliyor." diye konuştu. DSİ Ankara Bölge Müdür Yardımcısı Saadettin Ceylan da kentteki barajların doluluk oranlarının 2026 yılı başında bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 42'den yüzde 33'e düştüğünü söyledi. Kentte kuraklığın etkili olduğuna dikkati çeken Ceylan, "Çorum bu konuda her ne kadar şanslı gibi görünse de yağışların azlığı nedeniyle su rezervleri daha az doldu. DSİ olarak elimizden geldiğince sulama barajlarının da içme suyu amaçlı kullanmayla ilgili çeşitli senaryolar yapıyoruz." ifadelerini kullandı. Toplantıda diğer kamu kurumlarının temsilcileri, kentte yürüttükleri çalışmalara ilişkin bilgi verdi. ■ AA



Samsun'da 'bağımlılıkla mücadele' semineri verildi

Samsun'da "2026 Bağımsızlık Yılı" etkinlikleri kapsamında bağımlılıkla mücadele semineri verildi



YEŞİLAY Samsun Şubesi tarafından Alaçam Halk Eğitimi Merkezi'nde düzenlenen programda, Yeşilay Samsun Şube Başkanı Emre Güneş, Alaçam'daki kurum amirleri, öğretmenler, mahalle muhtarları ve vatandaşlara bağımlılıkla mücadele ile ilgili bilgi verdi.

Alaçam Kaymakamı Fatih Kayabaşı, AA muhabirine, bağımlılıkla mücadele kapsamında dikkat edilmesi hususlarla ilgili bir seminer dinlediklerini dile getirdi.

Bağımlılıkla mücadelenin son dönemde daha da önem kazandığına işaret eden Kayabaşı, "Bağımlılıkla mücadele kapsamında özellikle gençlerimizi spora teşvik etmede çalışmalarımız bulunmakta. İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı kapalı spor salonlarımızda yeni yüzme havuzumuz açılacak. Diğer tesislerimizde de gençlerimizin kötü alışkanlıklardan uzak tutulması anlamında spora, sanata, kültüre sevk etme noktasında çalışmalarımız devam etmekte. Milli Eğitim Bakanlığımız, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz, Gençlik ve Spor Müdürlüğümüz, belediyemiz, gerekli diğer kurumlarımızla kötü alışkanlıkların önlenmesi, bağımlılıkların azaltılması noktasında el birliği içerisinde çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

Alaçam Belediye Başkanı Ramazan Özdemir ise 2026'nın



Bağımsızlık Yılı olarak ilan edilmesinin ardından ilçedeki ilk programı yaptıklarını dile getirdi.

Bağımsızlık kavramının ilk anlamda ailede başladığını vurgulayan Özdemir, şunları kaydetti:

"Türk toplumunu diğer toplumlardan ayıran en büyük özelliğimiz aile kavramının daha etkili ve daha değerli olması. Türk toplumunda aile, 'ocak' diye geçer ve ilk eğitim ocakta başlar. Burada şunu görüyoruz ki önce bağımsızlığı aile içerisinde, aile bireylerinin neye bağımlı olmaya meyilde olduğunu tespit edip, hep birlikte, el birliğiyle Yeşilay'ımız öncü kuruluşumuz olmak şartıyla Kaymakamlığımız, Belediyemiz ve sivil toplum kuruluşlarımız, muhtarlarımızla ekip halinde bununla mücadele

etmek durumundayız."

Genç nüfusu güzel ve güvenli bir şekilde yönlendirmek zorunda olduklarını anlatan Özdemir, sağlıklı bireylerin gelecek nesillere aktarılması, düşüncelerin, fikirlerinin aktarılması ve üretime destek olması anlamında bütün kamu kurum ve kuruluşları olarak desteklemeye, 2026 Bağımsızlık Yılı anlamında ne gerekiyorsa yapmaya hazır olduklarını söyledi.

Yeşilay Samsun Şube Başkanı Emre Güneş de "2026 Bağımsızlık Yılı" kapsamında merkez ve ilçelerde birçok program gerçekleştirdiklerini belirtti.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın 2026 yılını "Bağımsızlık Yılı" ilan etmesi sonucunda çalışmalarına hız verdiklerini dile getiren Güneş, şöyle konuştu:

"Burada kurum amirlerimizin, vatandaşlarımızın, muhtarlarımızın katılımıyla teknoloji, alkol, tütün, madde, kumar bağımlılığıyla ilgili eğitimlerimizi tamamladık. Bu bağımlılıkların nelere mal olduğunu, insandaki etkilerini ve bunlardan nasıl kurtulması gerektiğiyle ilgili gerekli bilgilendirmelerini tamamladık. Bu programın oluşmasında emeği geçen Sayın Kaymakamımıza, Sayın Belediye Başkanımıza teşekkür ediyoruz." ■ AA



EĞİTİM-İŞTEN ÇARPICI DÖNEM SONU RAPORU:



Eğitim piyasaya çocuklar karanlığa sürükleniyor

Spot: Eğitim-İş, 2025/2026 Eğitim-Öğretim Yılı birinci dönemine ilişkin hazırladığı kapsamlı raporda, eğitimin piyasalaşma, gericileşme ve eşitsizlik sarmalına sürüklendiğini ortaya koydu. Raporda, çocukların çok yönlü bir kuşatma altında olduğu vurgulandı

2025/2026 Eğitim-Öğretim Yılı'nın birinci döneminin sona ermesiyle birlikte Eğitim-İş Sendikası, eğitimin içinde bulunduğu yapısal krizi gözler önüne seren kapsamlı bir dönem sonu raporu yayımladı. Raporda, kamusal eğitimin sistemli biçimde tasfiye edildiği, eşitsizliklerin derinleştiği ve çocukların laik, bilimsel ve nitelikli eğitimden her geçen gün daha fazla uzaklaştığı tespitlerine yer verildi. Eğitim-İş'in değerlendirmesinde, Milli Eğitim Bakanlığı'nın eğitimi kamusal bir hak olarak değil; ideolojik, gerici ve piyasa odaklı bir alan olarak ele almaya devam ettiği vurgulandı. Bu yaklaşım sürdükçe, eğitimde yaşanan sorunların her dönem artarak devam edeceği ifade edildi. Sendikamızın hazırladığı raporda, eğitimin sorunları 8 ana başlık ve 36 alt başlık altında detaylandırılırken, 9'uncu bölümde ise sonuç değerlendirmesiyle birlikte Eğitim-İş'in kararlılığı ve somut taleplerini içeren mücadele programı yer aldı.

RAPOR 9 ANA BAŞLIKTAKİ ELE ALINDI

Raporda öne çıkan başlıklar şöyle sıralandı: Eğitimin piyasalaşması ve aileler üzerindeki ekonomik yük: Okullarda başış adı altında para toplanması, artan okula başlama maliyetleri, denetimsiz özel okul ücretleri ve açık liseler. Eğitime erişim ve okullaşma sorunları: Zorunlu eğitime rağmen yüzde 100 okullaşmanın sağlanamaması, okul dışında kalan

çocuk sayısındaki artış, hayalet sınıflar, taşınmalı eğitim ve ikili eğitim uygulamaları. Çocuk emeği ve mesleki eğitim: MESEM uygulamaları, mesleki ortaokullar ve zorunlu eğitim süresinin kısaltılmasına yönelik girişimler. Okulların fiziki koşulları, sağlık ve güvenlik: Temizlik ve hijyen sorunları, beslenme ve içilebilir suya erişim, denetimsiz okul yemekleri, güvenlik personeli eksikliği ve artan şiddet olayları. Eğitimde dinselleşme ve ideolojik kuşatma: ÇEDES projesi, Maarif müfredatı, Atatürk ve ulusal günlerin geri plana itilmesi, imam hatip dayatmaları. Eğitim bütçesi ve kamusal yatırımlar: MEB yatırım bütçesinin sistematik olarak azaltılması ve eğitimin ticarileştirilmesi. Eğitim emekçileri ve öğretmenlik mesleği: Ücretli öğretmenlik güvencesizliği, alım gücündeki düşüş, angarya görevler, norm fazlası atamalar ve CİMER üzerinden kurulan baskı mekanizması. Hukuksuzluk ve denetimsizlik: Sahte diploma sorunu, sabit yaz saati uygulaması, özel eğitime ihtiyacı duyan çocukların yaşadığı sorunlar, mülakat mağduriyetleri ve sınav odaklı eğitim anlayışı. Eğitim-İş, raporun sonuç bölümünde ise laik, bilimsel, kamusal ve eşit eğitim için mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceğini vurgulayarak, eğitimin piyasa ve ideolojik kuşatmadan kurtarılması yönündeki taleplerini kamuoyuyla paylaştı. ■ Haber Merkezi

T.C. SAMSUN İCRA DAİRESİ 2025/1877 TLMT. TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/1877 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Samsun İli, Atakum İlçesi, Atakum Mahallesi, 60 ada, 34 parselde kayıtlı 450 m2 arsa üzerinde 9/100 arsa paylı, 4.kat 11 nolu bağımsız bölüm tam hisse mesken. Mimari projesine göre mesken 104 m2 brüt, 78,7 m2 net (balkonlar hariç, balkonlar: 16,60 m2) kullanım alanına sahip olup, Salon, mutfak, 2 yatak odası, günlük oturma odası, banyo, wc, antre - gece holü ve 3 balkon (3+1 daire planı) olarak projelendirilmiştir.

Kıymeti : 2.958.180,00 TL

KDV Oranı : %1

Artırma Bilgileri

1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 26/02/2026 - 10:28
	Bitiş Tarih ve Saati : 05/03/2026 - 10:28
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 26/03/2026 - 10:28
	Bitiş Tarih ve Saati : 02/04/2026 - 10:28

EN DÜŞÜK EMEKLİ AYLIĞININ ARTIRILMASINI DA İÇEREN KANUN TEKLİFİ TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda, en düşük emekli aylığının artırılmasını da içeren Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede (KHK) Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin görüşmelerine başlandı



KOMİSYON, AK Parti Samsun Milletvekili Mehmet Muş başkanlığında toplandı. Teklifin ilk imza sahiplerinden AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, teklifin Anayasa Mahkemesi kararlarının gereğinin yerine getirilmesi, hukuki belirliliğin sağlanması, sosyal devlet ilkesinin güçlendirilmesi ve ekonomik-istihdamda yönelik politikaların desteklenmesi gibi çok boyutlu ve sistematik bir amaç çerçevesinde hazırlandığını belirtti. Teklifte, aday memurların güvencesi üzerine düzenleme öngördüklerini ifade eden Gülsoy, "memuriyetle bağdaşmayacak durumlar" ifadesindeki belirsizliği ortadan kaldırdıklarını söyledi. 2019'da 1000 lira ile başlayan alt sınır aylığı uygulamasının güvenliğin en önemli koruma kalkanlarından biri haline geldiğini dile getiren Gülsoy, şunları söyledi: "2025 Temmuz ayında 16 bin 881 lira olan bu rakam, 6 aylık enflasyon oranı olan yüzde 12,19'un üzerinde bir artışla, yaklaşık yüzde 18,48 oranında artırılarak 20 bin liraya yükseltilmektedir. Bu düzenlemeden önce, mevcut durumda 4 milyon 11 bin emeklimiz faydalanıyorken yapılan düzenlemeyle bu sayının 4

milyon 917 bin kişiye çıkması öngörülmektedir. Düzenlemenin 2026 yılı toplam maliyeti 110,2 milyar lira olarak hesaplanmıştır. Bu rakam, Orta Vadeli Program



hedeflerimiz ve bütçe disiplininin taviz vermeden, büyüme sonucu elde edilen refahın toplumun en kıymetli kesimi olan emeklilerimize aktarılmasıdır." **ZAM ORANINDA ARTIRILDI** Türkiye'de istihdamın artırılması, ekonomik durgunluk, doğal afet ve pandemi gibi olağanüstü dönemlerde mevcut istidamın korunması için başvurulacak temel politikaların başında, mali destek

programlarının geldiğini belirten Gülsoy, uygulamaya devam edilen ve farklı kanunlarda düzenlenen toplam 14 farklı sigorta prim teşviki, destek ve indirimini bulunduğunu anlattı. İşverenlerin üzerindeki mali yükü azaltmak, kayıtlı istihdamı korumak ve rekabet gücünü artırmak için 2016'dan beri uyguladıkları asgari ücret desteğini, asgari ücrete yapılan zam oranında artırdıklarını dikkati çeken Gülsoy, şöyle konuştu: "Sigortalı başına aylık 1270 lira olmak üzere günlük 42,33 lira olarak belirlenen bu desteğin yıllık maliyeti 76,37 milyar liradır. İstihdamın desteklenmesi amacıyla yürütülen bu programlar kapsamında sigortalı ve işverenlerimize 2025 yılının ilk 10 ayında yaklaşık 358,8 milyar lira, 2004-2025 ekim arasında ise toplam yaklaşık 1 trilyon 345 milyar lira teşvik desteği sağlanmıştır. Bu teşviklerin her biri uygulandığı dönemde amacına başarıyla hizmet etmiş, özellikle çeşitli nedenlerle iş gücü piyasasında yaşanabilecek daralmanın engellenmesine, çalışanlarımızın istihdamda kalmalarına ve yeni istihdam



alanlarının açılmasına imkan sağlamıştır." **TÜM TEKLİFLER GÖRÜŞÜLDÜ** Gülsoy, Türkiye'nin ekonomik kalkınma hamlesinin lokomotifleri olan Türkiye Varlık Fonu ve İstanbul Finans Merkezi ile ilgili düzenlemelerin de bu teklifin önemli maddelerinden olduğuna işaret etti. Siber güvenlik ve yeni nesil ulaşım araçları konusunda da yasal boşlukları kapattıklarını kaydeden Gülsoy, paylaşımlı elektrikli skuter işletmeciliğinde denetim yetkisini Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına vereceklerini belirtti. Gülsoy, "Bütçemizin imkanlarını, toplumsal refahı ve hukuki istikrarı koruyacak şekilde seferber ediyoruz. Sunmuş olduğumuz kanun teklifi uygulamada karşılaşılan aksaklıkları gideren,

vatandaşımızın ekonomik ve hukuki güvenliğini önceleyen reform hamleleridir. Öngörülebilir ve şeffaf bir Türkiye hedefimiz doğrultusunda hazırladığımız kanun teklifimizin ülkemize, milletimize ve özellikle de emeklimize, işverenlerimize ve çalışanlarımıza hayırlı olmasını diliyorum." diye konuştu. Komisyon'da daha sonra kanun teklifinin tümü üzerinde görüşmelere geçildi. Öte yandan toplantı öncesinde CHP'li milletvekilleri, yanlarında getirdikleri tabut maketi ve tencerelerle protesto yaptı. CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, "Emeklinin tabutuna son çiviği birazdan AK Parti milletvekilleri çakacak. Bu çikerci AK Parti milletvekillerine vereceğiz. Bu tencerede ise et, tavuk yok. Taş var, dert var." dedi. **■ AA**

Emekli aylığı artışı teklifi mecliste

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonunda, en düşük emekli aylığının artırılmasını da içeren Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde Kararnamede (KHK) Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi'nin tümü üzerindeki görüşmeler tamamlandı

Kalaycı, kanun teklifiyle Anayasa Mahkemesinin bazı iptal kararları nedeniyle oluşan hukuki boşlukların giderilmesine yönelik düzenlemeler yapıldığını belirtti. Alt sınır emekli aylığı ve asgari ücret işveren desteğinin artırılmasına ilişkin düzenleme yapıldığı anlatan Kalaycı, şöyle konuştu:

"Kanun teklifinde, 16 bin 881 lira olan alt sınır emekli aylığı, ocak ayından geçerli olmak üzere 20 bin liraya yükseltilmektedir. En düşük emekli aylığında dosya başına 20 bin liranın altında olan 4 milyon 917 bin emekli vardır. Genel Başkanımızın ifade ettiği üzere, emeklilerimizin derdi derdimiz ve beklentileri beklentimizdir. Emeklilerimizin sonuna kadar yanındayız. Çalışanlara ve emeklilere verilen maaş artışının yeterli olmadığını ifade ediyoruz. Emeklilerimizin beklentilerinin önümüzdeki süreçte de karşılanacağına inanıyoruz. Elbette gönül ister ki daha yüksek artışlar yapılabilin. Kuşkusuz bütçe imkanları arttıkça çalışanların ve emeklilerin maaşları çok daha yüksek düzeylere ulaşacaktır." Bütçe açığının düştüğünü anlatan Kalaycı, şu değerlendirmelerde bulundu: "Önümüzdeki süreçte bütçenin bir rahatlığa kavuşacağını ve tüm sosyal toplum kesimlerine gerekli iyileştirmeler, refah artışının sağlanacağını açıkça göstermektedir. Aşlında emeklilik sisteminde köklü düzenlemelere ihtiyaç var. Her maaş artışı döneminde memur emeklilikleriyle SSK ve BAĞ-KUR emekli aylıklarında fark ortaya çıkıyor. Bir defa bu fark giderecek bir düzenleme yapmalıyız." Kalaycı, değişik tarihlerde emekli olan emeklilerin gelirleri arasındaki farkların iyileştirilmesi gerektiğini belirterek, "Türkiye ekonomisi en zor etapları geride bırakmış, en çetin süreçleri aşmıştır. Önümüzdeki dönemde kalıcı fiyat istikrarı sağlanacak, bununla birlikte MHP olarak üretim, tasarruf, vergi,

harcama, gelir dağılımı, çalışma, eğitim ve tanın gibi temel alanlarda yapısal önlemlerin mutlaka uygulamaya konulması görüşüyoruz." dedi. **EMEKLİ ARTIŞINA DİKKAT ÇEKTİ** AK Parti Konya Milletvekili Orhan Erdem, emekli sayısındaki artışa dikkati çekti. İstedikleri oranda olmayan aylıkları düzeltebilecek gücün AK Parti iktidarında olduğunu söyleyen Erdem, "Bir hatamız, kolay emeklilerle prim yatırımları bir tuttuk. Köklü bir şekilde emekli maaşlarını tekrar masaya yatırıp, insanların ödedikleri prim ve beklentilerini eşitlememiz gerekiyor." şeklinde konuştu. CHP'nin TBMM Genel Kurulundaki nöbetlerini anlamlı bulduklarını ifade eden Erdem, sözlerini şöyle sürdürdü: "Ama yerel seçimlerde İstanbul Belediyesinin her emekliye 10 bin pazar payı ve maaş farkı vereceğini ifade ettiğini hatırlarsak, sonradan bunu, 'biz yapıyoruz' deyip de 3-5 bin kişiye verildiğini ifade etmeleri kadar komik bir durum olamaz. İstanbul'da 3 milyon 600 bin emekli var, verilen bu sözlerin hiçbirisi tutulmamışken, bugün, 'bunları biz yapacak bir iktidar talipisi partiyiz' demeleri de halkta bu etkiyi yaratmadığını bilmeleri gerekir. Belediyelerinde maaşları ödeyemezken, asgari ücretin yeterlisinden bahsedip, kendi çalışanlarına o parayı bile veremeyen bir anlayışın belediyelerinde, bugünkü söylediği lafların hepsi halk tarafından dikkate alınmadığını bilmelerini isterim." Emeklilere verilen hiçbir rakamın onlara layık olmadığını söyleyen Erdem, "Elimizdeki imkanlarla bugün bu şekilde yapacağımız düzenlemenin ileriye dönüp daha ileriki düzenlemelerle tamamlanacağına inanıyorum." dedi. Komisyon'da, CHP'li milletvekillerinin Anayasa'ya aykırılık önergeleri kabul edilmedi. Kanun teklifinin maddeleri görüşülüyor. **■ AA**



CHP Malatya Milletvekili Veli Ağbaba, en düşük emekli aylığı olarak belirlenen rakama tepki gösterdi. Emeklinin 3'te 1'inden fazlasının 20 bin lira maaş alacağını anlatan Ağbaba, "TÜRK-İŞ'in açıklamış olduğu açık sınırı 30 bin 143'ün hem de 28 bin asgari ücretin oldukça altında kalan bir emekli aylığıyla 5 milyon emekli açlığa mahkum edilmiş durumda. Peki geri kalan yüzde 60 ne durumda? Geri kalan yüzde 60'ın da durumu iyi değil. Ortalama emekli maaşı 23 bine kadar gerilemiş durumda. Emekli memura seyyanen zam verecektiniz, vermediniz. Makas gittikçe açılıyor, artık memurlar emekli olamıyor, emekli olanlar maalesef çalışmaya devam ediyor, iş kazalarında ölmeye devam ediyor. 70 yaşında, 80 yaşında insanlar inşaatta bekçilik yaparken düşerek ölüyor." ifadelerini kullandı. En düşük emekli aylığını yükseltmenin sorunu kalıcı şekilde çözmediğini savunan Ağbaba, "5 bin gün prim ödeyen birisi ile 7-8 bin gün prim ödeyen aynı maaşı alacak. İnsanlar 30-40 yıl prim ödüyor, tabandan prim ödeyenler ile yüksek prim ödeyenler aynı maaşı alıyor." dedi. DEM Parti Antalya Milletvekili Hakkı Saruhan Oluç, iktidarın şimdiye kadar emeklilik sisteminde reform yapması gerektiğini savundu. Emeklilerin bütçeden aldığı payın her yıl azaldığını anlatan Oluç, "Emekliler hiç hak etmedikleri bir yaşam mücadelesi vermek zorunda kalıyorlar, emekli olduktan sonra. Bunun da nedeni yanlış politik kararlar, çok açık biçimde söyleyelim. Sabit gelirli için de böyle ama emekliler için katbekat böyle. Alım gücü her gün düşüyor emeklilerin." şeklinde konuştu. Emeklilerin ekonomik büyümeden

haklarına düşen payı alamadığını savunan Oluç, şöyle konuştu: "Büyümenin meyveleri emeklilerden sistematik olarak uzak tutuluyor, yansıtılmıyor. Büyüme dediğiniz şeyin meyvelerinin kime yansıtıldığını burada çok konuştuk, tartıştık, emekçiye değil, emekliye değil, asgari ücretliye değil, dar gelirliye değil, orta sınıfa değil ama sizin çok sevdiğiniz, orta sınıfın üstünden en üste kadar giden yerlere yansıtılıyor, bu büyümenin paylaş." **ÇÖZÜM BULMAK ZORUNDAYIZ** CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır, CHP grubunun 8 gündür Meclis'te nöbet tuttuğunu aktardı. Emeklilerin ileri yaşına rağmen çalışmak zorunda kaldığını söyleyen Başarır, "65 yaş üzeri 150 yurttığımız iş kazasında ölmüş. Utanç verici bir tablo. Bunu çözmek zorundayız. Bu Meclis 20 bin liranın yetmediğinde hemfikirse buna çözüm bulmak zorundayız, ne gerekiyorsa yapmalıyız." değerlendirmesinde bulundu. İYİ Parti Samsun Milletvekili Erhan Usta, en düşük emekli maaşının açık sınırının 3'te ikisinin altında olduğunu ileri sürdü. 2010'da emeklilere ödenen maaşın milli gelir içindeki payının 6,8 olduğunu, bu payın 2020'ye kadar yaklaşık bu seviyede seyrettiğini ifade eden Usta, 2021'den itibaren bu payın düştüğünü aktardı. Nüfus yaşlanırken bu oranın artması gerektiğini kaydeden Usta, emeklilerin nüfus içindeki payı artarken pastadan aldıkları payın azaldığını ileri sürdü. 2002'de ortalama emekli aylığının asgari ücretten yüzde 22 daha fazla olduğunu kaydeden Usta, bugün bu oranın eşitlendiğini belirtti. En düşük emekli maaşı üzerinden

değerlendirme yapmanın SGK'yi prim toplamakta zorlayacağını ileri süren Usta, "Sistem ister istemez böyle. En düşük emekli maaşı üzerinden konuşmak zorunda kalıyoruz. En düşük emekli maaşı üzerinde yapılan artış tüm emeklilere yapılmak zorundadır. 9-10 bin gün prim ödeyen insanların suçu ne?" dedi. Ortalama emekli aylığı ile en düşük emekli aylığının birbirine yaklaştığını anlatan Usta, bu durumun değiştirilmesi gerektiğini söyledi. Usta ile AK Parti Üskü Milletvekili İsmail Güneş arasında tartışma yaşandı. Tartışmanın devam etmesi üzerine Komisyon Başkanı Mehmet Muş birleşime ara verdi. Yeni Yol Partisi Adana Milletvekili Sadullah Kısacık, en düşük emekli aylığının 20 bin liraya çıkarılmasını düzenleyen maddeyi görüşmekten utandığını ifade etti. 20 bin liranın geçinmek için yetip yetmeyeceğine ilişkin birbirlerini ikna etmemeleri gerektiğini anlatan Kısacık, "Buradaki herkes biliyor ki 20 bin lira emekliye yetmez. Biz burada neyi tartışıyoruz? Biraz hayat, matematik bilen bu maaşın yetmeyeceğini biliyor." dedi. Emeklilerin ileri yaşına rağmen tehlikeli işlerde çalışmak zorunda kaldığını ileri süren Kısacık, "16 milyon emeklimiz var. 2025'te, 640 bin kişi sadece 25 bin liranın üzerinde maaş alıyor. 16 milyon emeklimizin çoğunluğu, 20 bin ve çevresinde maaş alıyor. Bu maaş yeter mi, yetmez." şeklinde konuştu. Açlık sınırının altında maaş verilemeyeceğini ifade eden Kısacık, iktidarın geliri ve verimliliği artırarak daha yüksek maaşlar vermesi gerektiğini belirtti. **KARŞILANACAGINA İNANIYORUZ** MHP Konya Milletvekili Mustafa

SAMSUN AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI HASTANESİ'NDE İmplant dönemi

Samsun'da ağız ve diş sağlığı alanında önemli bir adım atıldı. Kamu hastanelerinde implant tedavileri resmen başlarken, vatandaşlar artık bu hizmetten kamu güvencesi altında faydalanabilecek



SAMSUN Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi'nde hayata geçirilen implant uygulamalarıyla birlikte, uzun süredir planlanan altyapı çalışmaları tamamlanarak hizmete açıldı. Randevu sistemi üzerinden yürütülecek uygulamalar, uzman hekimler tarafından yapılan değerlendirmelerin ardından gerçekleştirilecek.

Samsun Ağız ve Diş Sağlığı Hastanesi Başhekimi Cihan Kocabaş, implant tedavilerinin başlamasına ilişkin yaptığı açıklamada, "Bugün, hastanemiz ve Samsun halkı adına çok önemli bir gelişmeyi sizlerle paylaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Uzun süredir planlanan ve altyapı çalışmaları titizlikle yürütülen implant tedavileri, bugün itibarıyla hastanemizde başarıyla başlatılmıştır. Randevu ile başvuran hastalarımızın implant talepleri, uzman hekimlerimizden oluşan kurul tarafından ayrıntılı şekilde değerlendirilmekte; uygun endikasyonu bulunan hastalarımıza randevu verilerek implant



uygulamaları gerçekleştirilmektedir. Hastalarımız, MHRS üzerinden

entegre hekimlerimize randevu oluşturabilmektedir. İmplant

tedavileri; hem fonksiyonel hem de estetik açıdan hastalarımızın yaşam kalitesini doğrudan etkileyen, çağdaş diş hekimliğinin en önemli uygulamalarından biridir. Bu hizmetin artık hastanemizde sunuluyor olması, vatandaşlarımızın kamu güvencesi altında güvenli ve nitelikli sağlık hizmetine erişimini sağlayacaktır. Bu sürecin hayata geçirilmesinde emeği geçen başta Sağlık Bakanlığımız olmak üzere, İl Sağlık Müdürlüğümüze, hastane yönetimize, hekimlerimize ve tüm sağlık çalışanımıza teşekkür ediyorum. İmplant tedavilerinin Samsun'umuza ve tüm hastalarımıza hayırlı olmasını diliyorum" dedi. ■ İHA

İSVEÇ'TE CİHAZA BAĞLANACAKTI, SAMSUN'DA YÜRÜYEREK TABURCU EDİLDİ Samsun nefes oldu

İsveç'te solunum cihazına bağlanma aşamasına gelen 65 yaşındaki hasta, Samsun'da uygulanan KOAH balon tedavisinin ardından nefesi rahatlayarak hastaneden yürüyerek taburcu oldu

YOĞUN tütün kullanımına bağlı olarak solunum sıkıntılarını yaşayan ve solunum makinesine bağlanma aşamasına gelen Neriman Metiner (65), yaptığı araştırmaların ardından tedavi olmak için Medicana International Samsun Hastanesi'ne geldi. Burada Göğüs Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Hüseyin Ulaş Çınar tarafından KOAH balon tedavisi uygulanan Metiner, hem solunum cihazına bağlanmaktan kurtuldu hem de nefes alıp vermesi eskiye göre oldukça düzeldi. **İSVEÇ'TEN GELİP, SAMSUN'DA SOLUNUM CİHAZINA BAĞLANMAKTAN KURTULDUM** KOAH balon tedavisinin İsveç'te yapılamadığını dile getiren Neriman Metiner, "İsveç'te oturuyorum. Uzun süredir nefes almakta güçlük çekiyordum. Orada henüz balon tekniği uygulanmıyor. Samsun'da akciğer balon tedavisi oldum. Şu anda sıkıntılarım büyük ölçüde düzeldi. Benim gibi KOAH sınırnındaki ve nefes almakta güçlük çeken herkese bu tedaviyi öneriyorum. Burayı internete çok araştırdıktan sonra buldum. Tedavimden çok memnun kaldım. Buraya gelmeden önce solunum makinasına bağlanma aşamasındaydım. Çok şükür, makineye bağlanmadan tedavi olabildim. Operasyon güzel geçti. Eskiye göre nefesim bayağı açıldı. İlerleyen zamanda daha da iyi olacağımı düşünüyorum" dedi. **HASTAMIZ, TEDAVİNİN ARDINDAN SAĞLIĞINA KAVUŞTU** Hastaya uygulanan tedavi hakkında bilgi veren Doç. Dr. Hüseyin Ulaş Çınar, "Hastamız İsveç'ten bize geldi. Aktif tütün kullanıcısıydı. Buna bağlı kronik bronşit ve ilerleyen aşamada da KOAH düzeyindeydi. Kendisine pulmoner rehabilitasyon programı ayarladık. Akciğerler belli bir düzeye geldikten sonra da balon tedavisi ile bronşlarındaki tıkanıklığı açtık

ve temizledik. İşlem sonrasında özellikle eforla oluşan nefes darlığında ciddi bir gerileme oldu. Hastada ciddi iyileşme kat edildi. Oksijen bağlanma aşamasında gelen hastamız şu anda gündelik işlerini rahatça yapabilecek düzeye geldi.

Takiplerine devam edeceğiz. İlerleyen dönemde bazı ek rötüş tedavileri ile güncel durumunu daha da toparlamayı düşünüyoruz" diye konuştu. Hastanın sağlık durumunun ilerleyen süreçte de düzenli takiplerle izleneceği ifade edildi. ■ İHA



BULMACA ÇÖZÜMÜ

ÇENGEL BULMACA

KOD BULMACA

SUDOKU KOLAY

4	1	5	6	3	9	2	7	8
2	9	7	8	4	1	6	5	3
8	6	3	2	5	7	9	1	4
3	7	8	5	2	6	1	4	9
5	4	1	9	7	3	8	2	6
6	2	9	1	8	4	5	3	7
9	8	4	3	1	5	7	6	2
1	3	6	7	9	2	4	8	5
7	5	2	4	6	8	3	9	1

SUDOKU ORTA

5	3	4	8	7	1	9	2	6
6	9	1	3	4	2	7	8	5
2	7	8	5	6	9	1	4	3
9	5	6	4	8	7	2	3	1
8	1	2	9	3	6	5	7	4
3	4	7	1	2	5	8	6	9
7	2	5	6	1	4	3	9	8
1	6	3	2	9	8	4	5	7
4	8	9	7	5	3	6	1	2

KARE BULMACA

M	A	S	A	T	O	P	U	I
Ü	N	I	T	E	E	Z	M	E
S	C	R	I	F	Ş	A	A	T
T	A	K	A	Z	A	T	R	T
A	E	L	M	A	L	I	K	
K	O	C	A	L	A	M	A	S
İ	K	I	N	C	I	L	C	I
M	T	Y	A	Y	A	L	I	K
A	N	A	N	E	L	I	L	
A	N	U	I	T	I	R	L	I
I	T	H	A	M	K	A	S	K

SİNEMALAR

PARİBU CİNEVERSE PIAZZA

Çarşamba Cad. No:52 Eski Otagar Mevkii Sanayi Sitesi Yanı, Çarşıbaşı

Ketenpere:
Dalavere
 (2D - Türkçe)
 13:20 - 15:45 - 18:05 - 20:30
Kardeş Takımı 3
 (2D - Türkçe)
 13:40 - 16:05 - 18:30 - 20:55
Başka Yolu Yok
 (2D - Altyazılı)
 19:00 - 22:00
Harika Kanatlar: Okyanusun
Merkezine Yolculuk
 (2D - Türkçe Dublaj)
 12:30 - 14:35
D.I.S.C.O.
 (2D - Türkçe)
 13:30 - 16:00 - 18:30 - 21:00
Avatar: Ateş ve Kül
 (2D - Türkçe Dublaj)
 12:30 - 16:30 - 20:30
 (2D - Altyazılı)
 17:45 - 21:45
Zootropolis 2
 (2D - Türkçe Dublaj)
 14:00 - 16:30
Soyut Dışavurumcu Bir Dostluğun Anatomisi
Veyahut Yan Yana
 (2D - Türkçe)
 14:10 - 17:20 - 22:30

PARİBU CİNEVERSE YEŞİLYURT

Denizevleri M. Atatürk Blv. Yeşilyurt AVm, Atakum

Kardeş Takımı 3
 (2D - Türkçe)
 13:25 - 15:50 - 18:15 - 20:40
Ketenpere: Dalavere
 (2D - Türkçe)
 13:35 - 15:55 - 18:15 - 20:35
Başka Yolu Yok
 (2D - Altyazılı)
 14:45 - 17:45 - 20:45
Hizmetçi
 (2D - Altyazılı)
 18:45 - 21:40
D.I.S.C.O.
 (2D - Türkçe)
 13:25 - 15:50 - 18:15 - 20:40
Avatar: Ateş ve Kül
 (3D - Altyazılı)
 12:30 - 16:30 - 20:30
Zootropolis 2
 (2D - Türkçe Dublaj)
 13:45 - 16:15 -
Soyut Dışavurumcu Bir Dostluğun Anatomisi
Veyahut Yan Yana
 (2D - Türkçe)
 18:45 - 21:55

SAMSUN CITYMALL CİNEGOLDS

Alparslan Bulvarı Türkış Kavşağı No:22 Citymall AVm Kat:3 Atakum/Samsun

Ketenpere: Dalavere
 (2D - Türkçe)
 12:00 - 14:15 - 16:30 - 18:45 - 21:00
Kardeş Takımı 3
 (2D - Türkçe)
 14:00 - 16:15 - 18:30 - 20:45
Harika Kanatlar: Okyanusun Merkezine Yolculuk
 (2D - Türkçe Dublaj)
 11:00 - 12:30 - 14:15 - 16:00
D.I.S.C.O.
 (2D - Türkçe)
 14:00 - 16:15 - 18:30 - 20:45
Avatar: Ateş ve Kül
 (2D - Türkçe Dublaj)
 15:30 - 19:30
Zootropolis 2
 (2D - Türkçe Dublaj)
 11:00 - 13:15
Soyut Dışavurumcu Bir Dostluğun Anatomisi
Veyahut Yan Yana
 (2D - Türkçe)
 17:45 - 20:30

TOKAT'TA YATAY MİMARİLİ VE DEPREME DAYANIKLI YAPILAR İNŞA EDİLECEK

40 yıllık soruna tarihi adım

Tokat'ta Gezirlik ve Kümbettepe mahallelerinde yaklaşık 40 yıldır çözülemeyen imar planı sorunu, Tokat Belediyesi'nin girişimleriyle aşılarak planlı, yatay mimarili ve depreme dayanıklı şehirleşmenin önü açıldı



TOKAT'ta Gezirlik ve Kümbettepe mahallelerinde yaklaşık 40 yıldır devam eden imar planı sorunu, Tokat Belediye Başkanı Mehmet Kemal Yazıcıoğlu'nun girişimleriyle çözüme kavuşuyor. Tokat Belediyesi'nce yürütülen çalışmalar kapsamında, imar planı sınırları içerisinde yer almasına rağmen tarım vasfı gerekçesiyle yapılaşma hakkı bulunmayan alanlara ilişkin önemli bir gelişme yaşandı. Yapılan görüşmeler neticesinde, 09.01.2026 tarihli Tarım ve Orman Bakanlığı oluru ile söz konusu bölgeler için tarım dışı kullanım izni alındı. Alınan izinle birlikte, yıllardır çözümsüz kalan Gezirlik ve Kümbettepe

mahallelerdeki mülkiyet ve yapılaşma sorununun önü açıldı. **YATAY MİMARİ YAPILACAK** Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan Tokat Belediye Başkanı Mehmet Kemal Yazıcıoğlu, "Bizim belediyecilik anlayışımız net. Kimseyi kandırmıyoruz. Olacak durumsa olur, olmaz ise olmaz diyoruz. Bunu söz vermiştik. Söz verdiğimizde tutmanın mutluluğu içerisindeyiz. Bundan sonra top bizde. Burası birinci derecede deprem riski barındıran bir il potansiyelini göz önünde bulundurarak sayın Cumhurbaşkanımızın da ifadesiyle yatay mimariye önem verdiğimi bir



kez daha söylemek istiyorum. Ben de Erzincan'da deprem yaşamış birisiyim. Depreme dayanıklı konutların ne kadar önemli olduğunu son yaşadığımız büyük felakette bir kez daha gördük. O yüzden tecrübeliyiz. Yeni yapacağımız alanlarda yatay mimaride depreme dayanıklı binalar yapacağız. Tahmin ediyorum ki 1 sene içerisinde buradaki bütün prosedürler biter. Artık top vatandaş ve Tokat Belediyesi'ndedir. Bakanlık nezdindeki bütün izinler alındı" dedi. Vatandaşlar ise süreci yakından takip ettiklerini belirterek emeği geçenlere teşekkür etti. ■ İHA



AMASYA'nın coğrafi işaret tescilli 'unutma beni tatlısı'nın ismi şehirde dilden dile dolaşan bir aşk

hikayesine dayanıyor. Genç kadının askere giden eşine kendisini unutmaması için yaptığı tatlı, aşk



hikayesinin yanı sıra bayat ekmeklerin değerlendirilerek geleneksel bir geri dönüşüm örneği olmasıyla dikkat çekiyor. Tatlının

kızartılan bayat ekmekler aynı tencerede şerbetle ısıtıldıktan sonra üzerine ceviz dökülerek tepside servis ediliyor. **DÖNÜŞÜMÜN EN TATLI ÖRNEĞİ** Lezzetliyle parmak ısırta tatlının

kısa sürede hazırlandığını belirten Amasya Toprak Kadın Girişimi Üretim ve İşletme Kooperatifi Başkanı Döndü Olgun, "Bu tatlının hikayesi genç kadının askere giden eşine duyduğu sevgiye dayanıyor. Bu tatlımız coğrafi işaretle tescillenmiş bir lezzetimiz. Çok ekonomik. Bayat ekmeklerin değerlendiriliyor. Geri dönüşümün en tatlı örneği bu tatlıdır" dedi. Besleyici olan tatlının tarifini büyüklerinden öğrenen Arzu Keskin de "İnsanın yedikçe yiyesi geliyor. Çok maliyetli bir tatlı türü değil. Bir köy ekmeğiyle 20 porsiyon 'unutma beni' ikram edebiliriz" diye konuştu. ■ İHA

Sinop'ta bakım hizmetleri kuruluşlarına kalite denetimi

Sinop'ta faaliyet gösteren bakım ve rehabilitasyon kuruluşlarında bakım hizmetleri kalite standartları çerçevesinde denetimler gerçekleştirildi

AİLE ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü sorumluluğunda yürütülen çalışmalar kapsamında; Sinop Engelsiz Yaşam Bakım, Rehabilitasyon ve Aile Danışma Merkezi, Gerze Huzurevi ile Sinop Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi denetimden geçirildi. İl Müdür Yardımcısı Seyit Bulak tarafından yerinde yapılan incelemelerde,



sunulan bakım, rehabilitasyon ve destek hizmetlerinin Bakanlık tarafından belirlenen kalite standartları ile mevzuata uygunluğu titizlikle değerlendirildi. Denetimlerin bakım hizmetlerinden yararlanan bireylerin güvenli, sağlıklı ve nitelikli hizmet almasını sağlamak amacıyla periyodik olarak sürdürüleceği ifade edildi. ■ İHA

HASTANE 2025 YILI SAĞLIK VERİLERİNİ AÇIKLADI: 1 milyon muayene 15 bin cerrahi işlem



Amasya Üniversitesi Sabuncuoğlu Şerefeddin Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde 2025 yılında 1 milyon 158 bin 675 muayene, 15 bin 921 cerrahi işlem gerçekleştirildi.

HASTANENİN 2025 yılı faaliyet döneminde sunduğu sağlık hizmetlerine ilişkin veriler açıklandı. Yıl içerisinde toplam 1 milyon 158 bin 675 poliklinik başvurusu gerçekleşirken bunun 836 bin 775'i ayakta, 321 bin 900'ü acil poliklinik başvurusu şeklinde olduğu belirtildi. Aynı dönem içerisinde 15 bin 921 cerrahi işlem gerçekleştirirken 28 bin 37 hastanın yatarak tedavi aldığı, 2 bin 80 hastaya koroner anjiyografi uygulandığı bildirildi. Açıklamada, "Söz konusu veriler hastanemizin hem tanı-tedavi kapasitesinin hem de hizmet çeşitliliğinin önemli ölçüde arttığını göstermektedir. Önümüzdeki dönemde de sağlık hizmet kalitemizi daha da yükseltmeyi, yeni branş ve teknolojik yatırımlarla hizmet portföyümüzü güçlendirmeyi hedeflemekteyiz" ifadelerine yer verildi. ■ İHA



Sinop'ta sağlık tesislerinde değerlendirme süreci

Sağlık Bakanlığınca hayata geçirilen Sağlık Tesis Değerlendirme Sistemi kapsamında, Bakanlığın belirlediği standartlar ve kalite politikaları doğrultusunda Sinop genelinde değerlendirme çalışmaları yapıldı

BAKANLIKÇA oluşturulan kriterler ve uygulama takvimi çerçevesinde, il sağlık müdürlüğü ekipleri tarafından il genelindeki devlet hastanelerinde incelemeler gerçekleştirildi. Bu kapsamda Ayancık Devlet Hastanesi, Boyabat 75. Yıl Devlet Hastanesi, Durağan Şehit Hakan Tanrıkulu Devlet Hastanesi, Gerze Şehit Dr. Sena Sakin Devlet Hastanesi ve Türkel Devlet

Hastanesi'nde değerlendirme faaliyetleri yapıldı. Yapılan değerlendirmelerde sağlık hizmetlerinin sunum süreçleri, hasta ve çalışan güvenliği, fiziki altyapı, hizmet kalitesi ile mevzuata uygunluk kriterleri ayrıntılı şekilde ele alındı. İncelemelerin, Sağlık Bakanlığının belirlediği standartlar doğrultusunda titizlikle yürütüldüğü belirtildi. ■ İHA

Samsunspor Başkanı Yüksel YILDIRIM:

BEMBEBYAZ BİR SAYFA AÇALIM

Samsunspor Başkanı Yüksel Yıldırım, ligin ikinci yarısı ile birlikte 'bembeyaz bir sayfa' açacaklarını belirterek, taraftarlardan destek istedi. Yıldırım, "Ben de sizinle aynı duyguları paylaşıyor, bu arma için aynı uykusuz geceleri geçiriyorum" dedi

GÜÇLÜ BİR AİLE OLDUĞUMUZDA ÖNÜMÜZDE KİMSE DURAMAZ

SÜPER Lig'de son 5 maçta galibiyet yüzü göremeyen Samsunspor, Türkiye Kupası'nda 2'de 2 yaparak yoluna devam ediyor. Ligin ikinci yarısındaki ilk maçına Gençlerbirliği deplasmanında çıkacak kırmızı-beyazlılarda Başkan Yüksel Yıldırım, kendisine ait sosyal medya hesabından açıklamada bulundu.

Maça gelen taraftar sayısındaki büyük düşüşün ardından taraftara seslenen Başkan Yıldırım, "Büyük Samsunspor taraftarı; biliyorum bazen kırıldınız, bazen yoruldunuz. İnanın, sizin o tribündeki bir anlık üzüntünüz benim yüreğimde fırtınalar koparıyor.

Ben de sizinle aynı duyguları paylaşıyor, bu arma için aynı uykusuz geceleri geçiriyorum. Yeri geliyor bir taraftar gibi dertleniyor, sizinle aynı hayal kırıklığını iliklerime kadar hissediyorum; çünkü bu sevdada benim için de sadece bir görev değil, bir hayat biçimi. Şimdi bu duygusallığı güce dönüştürme vakti. Kupa maçındaki galibiyet bizim için büyük bir moral oldu. Şimdi de ikinci yarıya tertemiz, bembeyaz bir sayfa açıyoruz" diye konuştu.

Kırgınlıkların geride bırakılması gerektiğini dile getiren Yıldırım, "Göğsümüzdeki o Atatürk'ü armanın

ağırlığı ve sorumluluğu omuzlarımızda, gece-gündüz demeden var gücümüzle çalışıyoruz. Sizden ricam; kırgınlıkları stadın kapısında bırakın. Biz içeride, siz dışarıda değil; hep beraber omuz omuza olalım. Biz nasıl önceleri güçlü bir aile idiysek şimdi de tekrar çok daha güçlü bir aile olduğumuzda önümüzde hiç kimseler duramaz. Bu şehri ve bu şanlı armayı layık olduğu yere hep birlikte taşıyacağız. Birlikte başaracağız. Biz bize yeteriz" diye konuştu.

Başkan Yıldırım'ın paylaşımının altına birçok taraftar da yorumda bulundu. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



BAŞKAN YÜKSEL YILDIRIM'DAN MESAJ VAR!



16 Ocak 2026 Cuma

Ndiaye milli takımında FİNAL OYNAYACAK

SAMSUNSPOR'un başarılı forvet oyuncusu Pape Cherif Ndiaye, Afrika Uluslar Kupası yarı finalinde Senegal Milli Takımı ile Mısır'ı 1-0 mağlup ederek finale yükseldi. Maçın tek golü, 78. dakikada Sadio Mane tarafından atıldı ve Senegal, bu sonuçla Afrika Uluslar Kupası'nda finale çıkan ilk takım olmayı başardı. Finalde Senegal'in rakibi,

Nijerya'yı penaltılarda eleyen Fas olacak. Final maçı, 18 Ocak Pazar günü saat 22:00'de oynanacak. Samsunspor, resmi sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, "Senegal Milli Takımı ile Afrika Uluslar Kupası yarı finalinde Mısır'ı mağlup ederek finale yükselen futbolcumuz Cherif Ndiaye'yi tebrik ederiz! Şampiyonluk yolunda başarılar Cherif!" ifadelerine yer vererek, Ndiaye'ye finalde başarı diledi. ■ Deniz COŞKUN

Altyapıdan gelenler dikkat çekti

ZİRAAT Türkiye Kupası'nda Aliğa ile karşılaşan Samsunspor, altyapıdan A takıma yükselen futbolcularıyla dikkat çekti. Maçta, Tahsin Bülbül, A takım formasıyla ilk golünü atarak büyük bir başarıya imza attı. Genç futbolcu, takımının galibiyetine katkı sağlarken, taraftarların da büyük beğenisini topladı. Diğer bir genç yetenek Saikuba Jarju ise iki asist yaparak maçın kahramanlarından biri oldu. Jarju'nun etkili oyunuyla

Samsunspor, rakibini 6-2 mağlup etti. Samsunspor Altyapısı, bu performanslar üzerine yaptığı açıklamada, "Tahsin Bülbül ve Saikuba Jarju'yu tebrik ederiz. Birlikte nice zaferlere" ifadelerine yer verdi. Bu gelişmeler, Samsunspor'un genç yeteneklere verdiği önemi ve gelecekteki potansiyel başarılarını gözler önüne seriyor. ■ Deniz COŞKUN

Celil Yüksel muhteşem döndü

SAMSUNSPOR'un orta saha oyuncusu Celil Yüksel, iddia oynadığı gerekçesiyle aldığı 45 gün hak mahrumiyeti cezasının ardından sahalara muhteşem bir dönüş yaptı. Aliğa ile oynanan Ziraat Türkiye Kupası maçında, ceza alanı dışından attığı harika golle dikkatleri üzerine çekti. Bu gol, Yüksel'in yeteneğini bir kez daha göstermesi açısından büyük önem taşıyordu. Maçta sergilediği performansla adeta "nerede kalmıştık?"

mesajı veren futbolcu, takımının galibiyetine de önemli katkı sağladı. Samsunspor taraftarları, Yüksel'in dönüşünü coşkuyla karşılarken, genç oyuncunun gelecekteki maçlarda da aynı performansı göstermesi bekleniyor. Celil Yüksel, bu sezonki hedeflerine ulaşma yolunda önemli bir adım attı. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



MUSABA kadro dışı mı kalacak?

SAMSUNSPOR'dan Fenerbahçe'ye transfer olan Anthony Musaba ile ilgili sıcak gelişmeler yaşanıyor. Yeni takımı Fenerbahçe'de teknik direktör Domenico Tedesco'nun aldığı karar, Musaba'yı sarsmış durumda. Sarı-lacivertli yönetimin, UEFA Avrupa Ligi listesine ekleyebileceği oyuncu sayısındaki kısıtlama

nedeniyle Hollandalı kanat oyuncusunu kadro dışı bırakmaya hazırlandığı öğrenildi. Musaba, Samsunspor'daki etkileyici performansıyla dikkat çekmişti; ancak İstanbul devine olaylı bir şekilde geçiş yapması, onun için işleri zorlaştırdı. UEFA kuralları gereği, Fenerbahçe'nin ara transfer döneminde listeye sadece 3 yeni isim ekleme hakkı bulunuyor. Bu nedenle teknik heyetin önceliğini yıldız transferlere vermesi, Musaba'nın geleceğini belirsiz hale getiriyor. ■ Pelin KURUMAHMUTOĞLU



GO RENT
—OTO KİRALAMA—

gorentkiralama@gmail.com

Gsm: 0554 255 84 83
Tel: 0 362 844 85 25

Çınarlık Mah.
Eyüpsultan Cad.
No: 2/B
Çarşamba/SAMSUN